Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 1

Heren, 400m wisselslag

Junioren 1 en ouder

29-12-2016 - 9:15 Winnaar 2015 Rowan Keen (zc Borger) 4.32.80 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt
1. Joeri Verlinden Psv 4:22.22 198803549 4:27.15 685
50m: 26.82 26.82 150m: 1:32.82 34.26 250m: 2:45.12 3842 350m: 3:55.81 3184
100m: 5856 3174 200m: 2:06.70 3388 300m: 3:23.97 3885 400m: 42715 3134
2. Jari Groenhart Trivia 4:27.07 200000271 4:28.74 672
50m: 2828 2828 150m: 1:35.81 3374 250m: 2:47.27 3801 350m: 3:58.32 3178
100m: 1.02.07 3379 200m: 2:09.26 3345 300m: 3.26.54 3927 400m: 42874 3042
3. Karst Boersma De Dinkel 4:35.81 199600849 4:41.23 587
50m: 2037 2037 150m: 1:38.14 3463 250m: 2:5352 40.70 350m: 4:07.88 3351
100m: 1:0351 34.14 200m: 2:1282 3468 300m: 3:34.37 40.85 400m: 44123 3335
4. Luuk Veldman Orca 4:44.03 199900981 4:45.19 563
50m: 2874 2874 150m: 2:16.09 11239 250m: 3:36.02 4034 350m: 4:45.19 34.02
100m: 1.03.70 3496 200m: 2:55.68 3959 300m: 41117 3515 400m: 4:45.19
5. Marcel Delfstra Orca 4:45.20 200100037 4:49.60 537
50m: 2087 2087 150m: 1:41.71 36.78 250m: 2:58.07 4059 350m: 4:49.60 1:10.77
100m: 1:04.93 3506 200m: 2:17.48 3577 300m: 3:38.83 4076 400m: 4:49.60
6. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 4:52.41 200000499 4:52.02 524
50m: 3227 3227 150m: 1:47.23 36.88 250m: 3.04.85 4058 350m: 4:20.39 3358
100m: 1:10.35 3808 200m: 2:24.27 37.04 300m: 3:46.81 4196 400m: 45202 3163
7. David Anthonio De Kikker 4:56.38 200102551 4:52.39 522
50m: 3196 3196 150m: 1:47.88 3763 250m: 3.05.85 4093 350m: 42153 3330
100m: 1:10.25 3829 200m: 2:24.92 37.04 300m: 34823 4238 400m: 45239 3086
8. Coende Lang ZPC Hoogeveen 4:49.64 200100067 5:18.15 405
50m: 3385 3385 150m: 151.23 3849 250m: 3:15.66 4568 350m: 44104 3836
100m: 11274 38.89 200m: 2:29.98 38.75 300m: 40268 47.02 400m: 5:18.15 3711
9. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 5:30.51 199800295 5:24.33 382
50m: 3204 204 150m: 1:52.57 40.82 250m: 3:21.03 48.80 350m: 4:47.66 3813
100m: 11175 3971 200m: 2:3223 39.66 300m: 40953 4850 400m: 5:24.33 3667
10. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 5:57.57 200400377 6:02.60 273
50m: 4094 4094 150m: 2:14.98 4363 250m: 3:50.86 5413 350m: 5:25.22 4023
100m: 1:31.35 50.41 200m: 2:56.73 4175 300m: 4:44.99 5413 400m: 6:02.60 37.38
Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
29-12-2016 - 9:27 Winnaar 2015 lise Kraaijeveld (zv Orca) 54.77 Resultaten VVoorronde
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
1. Josien Wijkhuijs Orca 56.33 199902866 57.78 A 688 27.69 30.09
2. Arianne Kooijinga Trivia 58.67 200001544 59.13 A 642 28.51 30.62
3. Sterre Mooiweer De Dinkel 57.98 199800236 59.34 A 635 28.38 30.96
4. Anne Fleur Willemsen  ZPCA Eemsrobben (SG) 59.23 199901396 59.53 A 629 29.55 29.98
5. Marissa Lindemulder Orca 1:00.16 199306392 1:00.05 A 612 28.81 31.24
6. Amber Koning ZPCA Eemsrobben (SG) 1:00.43 200202842 1:00.22 A 607 29.11 31.11
7. Annemarie Hoving Trivia 1:00.53 200000248 1:00.59 B 596 29.44 31.15
8. Danae Kingma Oeza 58.46 200001740 1:00.63 B 595 28.84 31.79
9. Silke Huisman Orca 1:01.26 200301182 1:00.64 B 595 29.65 30.99
10. Lize Janna de Vries Orca 1:00.67 200101948 1:00.65 B 594 29.52 31.13
11. Danieke van der Kooi Orca 1:00.20 200000552 1:00.69 B 593 29.08 31.61
12. Mariélle Doffijn Trivia 1:01.78 200201640 1:00.99 B 585 29.45 31.54
13. Willemein Hoving Trivia 1:00.18 199800106 1:01.00 R 584 29.12 31.88
14. Jill Blide ZPC Hoogeveen 59.08 200004734 1:01.07 R 582 29.31 31.76
15. Eva Willebrands Orca 1:01.02 200101510 1:02.25 R 550 29.58 32.67
16. Romée Spin De Dinkel 59.48 200000724 1:02.32 R 548 29.62 32.70
17. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 1:00.94 200200436 1:02.66 R 539 29.78 32.88
18. Janneke Weiland Orca 1:01.86 200100128 1:.02.71 R 538 30.05 32.66
19. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 1:01.03 200001114 1:02.74 537 29.78 32.96
20. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 1:01.05 200200438 1:02.76 536 30.34 32.42
21. Janna van Kooten Trivia 1:02.22 200404584 1:03.49 518 30.74 32.75
22. Carolien Baarda Orca 1:02.75 199704060 1:03.85 509 30.35 33.50
23. Fleur Vialle Nova 1:02.85 200100554 1:03.99 506 31.11 32.88
24. Anne Groen Oeza 1:.04.05 199505996 1:04.04 505 30.62 33.42
25. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 1:.04.54 200001546 1:04.07 504 31.41 32.66
26. Veerle Nieborg Trivia 1:05.24 200400428 1:04.10 503 31.28 32.82
27. Sanne Smit Oeza 1:.01.49 200105302 1:04.35 498 30.83 33.52
28. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 1:03.38 200000638 1:04.43 496 30.98 33.45
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
29. Marieke Wildeboer Trivia 1:03.25 200100016 1:04.57 493 31.19 33.38
30. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 1:02.68 200004194 1:05.02 482 31.34 33.68
31. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 1:04.45 200400312 1:05.22 478 31.32 33.90
32. Leonie Rockers De Kikker 1:05.20 200300256 1:05.29 476 31.55 33.74
33. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 1:06.04 200102730 S14 1:05.50 472 30.86 34.64
34. Olena Dijkstra Trivia 1:05.86 200202624 1:05.69 468 31.46 34.23
35. Desanka Stoppels ZPCA Eemsrobben (SG) 1:06.95 200101362 1:05.82 465 31.61 34.21
36. Chiara Olde Agterhuis  HZ&PC Heerenveen 1:08.52 199901084 1:06.25 456 31.29 34.96
37. Emma Hofstee Trivia 1:.07.10 200401282 1:06.31 455 31.95 34.36
38. Naomi Veldhuisen Kon AZ 1870 1:06.59 200105858 1:06.49 451 31.66 34.83
39. Chantal Tiesinga Trivia 1:06.40 200302452 1:06.51 451 31.95 34.56
40. Joske Sanders De Kikker 1:05.89 200200634 1:06.55 450 32.09 34.46
41. Danique Slaper Trivia 1:05.05 200401914 1:06.78 445 32.02 34.76
42. Denise Veldhuisen Kon AZ 1870 1:05.02 200006422 1:06.95 442 32.13 34.82
43. Eline Hoekstra Oeza 1:06.13 200301280 1:07.07 439 31.44 35.63
44. Marle Sewuster De Kikker 1:05.54 199804104 1:07.48 431 31.95 35.53
45. Marijne van der Veen Orca 1:.08.43 200300960 1:07.51 431 32.14 35.37
46. Nynke Dijkhuis ZPCA Eemsrobben (SG) 1:04.82 199903362 1:07.72 427 32.77 34.95
47. Emma Sies Trivia 1:05.82 200300732 1:08.29 416 32.44 35.85
48. Lotte-Lynn Sterken De Kikker 1:09.48 200301342 1:09.27 399 33.05 36.22
49. Isabeau Essing Trivia 1:04.98 200201284 1:09.59 393 32.80 36.79
50. Rosalie Baarda Orca 1:07.44 199903460 1:09.91 388 32.92 36.99
51. Kirsten Petit Oeza 1:08.75 200002986 1:10.56 377 33.74 36.82
52. Lois Jalving HZ&PC Heerenveen 1:09.76 200400280 1:11.75 359 34.01 37.74
53. lIris van 't Veer Oeza 1:12.52 200301254 1:13.05 340 34.43 38.62
54. Anouk Boltendal HZ&PC Heerenveen 1:22.06 200002518 1:16.74 293 1:16.74
55. Wiebke Meyer Nova 1:11.95 200200564 1:16.94 291 36.64 40.30
56. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1:20.41 200300968 1:17.38 286 36.26 41.12
57. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 1:18.80 200502678 1:20.27 256 1:20.27
58. Esmée Mulder Orca 1:20.60 200402924 1:24.24 222 40.24 44.00
AFGEM Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:16.76 200500426
AFGEM Inge Dekker Trivia 1:03.22 200200476
AFGEM Maren Feunekes ZC Borger 1:09.36 200000996
AFGEM Dyan Rothschaid ZC Borger 1:06.16 200300998
AFGEM Inge Willemsen ZPCA Eemsrobben (SG) 1:10.24 199801958
AFGEM Britt Gerdes De Kikker 1:03.15 200201636
AFGEM Lotte Breukelman Dedemsvaart-AC 1:04.26 200001828
Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
29-12-2016 - 9:45 Winnaar 2015 Stan Pijnenburg (PSV) 48.95 Resultaten VVoorronde
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
1. Berjen Mellema Nova 50.97 199800615 51.70 A 656 24.83 26.87
2. Stan Pijnenburg Psv 48.66 199600427 51.83 A 651 24.25 27.58
3. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 50.07 198900793 52.11 A 641 25.21 26.90
4. Richard Kuipers Orca 52.48 199704171 52.53 A 626 25.42 27.11
5. M. van Meerendonk Trivia 54.42 199900375 53.74 A 584 25.75 27.99
6. Karst Boersma De Dinkel 52.26 199600849 54.10 A 573 26.34 27.76
7. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 54.09 199206199 54.27 B 567 25.79 28.48
8. Jelmer Postma Orca 56.68 199701631 54.60 B 557 26.61 27.99
9. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 54.02 199704327 5493 B 547 26.70 28.23
10. Jeroen Jongert Oeza 54,50 199600445 55.39 B 534 26.44 28.95
11. David Scheffer Trivia 54.62 199500175 55.64 B 526 26.48 29.16
12. Friso van der Meulen Trivia 55.57 199800617 55.80 B 522 26.78 29.02
13. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 54.95 199801851 56.13 R 513 26.90 29.23
14. Auke Jan Ytsma Orca 55.89 199900905 56.29 R 508 26.67 29.62
15. Karel Lubberts HZ&PC Heerenveen 56.35 199805419 56.63 R 499 27.17 29.46
16. Roel Gaal Oeza 56.68 200101173 57.62 R 474 27.31 30.31
17. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 56.50 199001585 57.67 R 473 26.96 30.71
18. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 56.20 199500381 57.68 R 472 27.64 30.04
19. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 55.48 200100789 58.02 464 27.52 30.50
20. Bart Weiland Orca 55.69 199700777 58.20 460 27.19 31.01
21. Gerard lJspeert Trivia 58.27 200100051 58.32 457 27.66 30.66
22. Jeroen Louwinger Nova 58.30 199900583 58.55 452 27.58 30.97
23. Sjoerd Jongert Oeza 59.79 200100427 59.26 436 28.93 30.33
24. Lars Arends Trivia 59.32 200204101 59.65 427 28.80 30.85
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 3, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
25. Lars Meyer Nova 1:00.04 200002225 1:00.02 419 29.13 30.89
26. Hugo Jan Bosscher Orca 58.78 200000185 1:01.01 399 28.84 32.17
27. Olaf Jan Bosscher Orca 1:02.76 200200037 1:02.98 363 30.50 32.48
28. Ivo Kroes ZPCA Eemsrobben (SG) 1:06.25 200300079 1:04.05 345 30.16 33.89
29. Joél Malda Orca 1:04.44 200301017 1:04.18 343 29.87 34.31
30. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 1:06.30 200201729 1:04.32 341 31.06 33.26
31. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:04.95 200400153 1:04.59 336 30.70 33.89
32. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1:05.64 200300565 1:04.66 335 30.90 33.76
33. Mathijs Baarda Orca 1:03.95 200300633 1:05.57 321 31.00 34.57
34. Robin Diekema ZPCA Eemsrobben (SG) 1:08.93 200201431 1:05.67 320 31.45 34.22
35. Mees Minneboo MSV- Zeemacht 1:08.65 200203465 1:06.72 305 31.54 35.18
36. Sijbren Beeksma Trivia 1:07.51 200400133 1:07.28 298 31.80 35.48
37. Jaime Fais Trivia 1:08.46 200400291 1:07.66 293 31.63 36.03
38. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 1:08.23 200302051 1:09.85 266 33.90 35.95
39. Kevin van Gelderen Trivia 1:08.86 200402325 1:10.76 256 34.32 36.44
40. Ivor Feunekes ZC Borger 1:11.84 200300265 1:11.96 243 34.62 37.34
41. Stefan Banus De Kikker 1:15.00 200204105 1:12.97 233 34.03 38.94
42. Robin Bosma Orca 1:17.41 200401447 1:16.05 206 35.14 40.91
AFGEM Niek Ottens ZPCA Eemsrobben (SG) 1:34.12 200400527
Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
29-12-2016 - 9:58 Winnaar 2015 Joyce Kuipers (zv Orca) 34.41 Resultaten VVoorronde
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt
1. EsraErer Trivia 34.36 200002858 33.94 A 611
2. Madelijne Schothans De Dinkel 33.67 200002416 34.20 A 597
3. Joyce Kuipers Orca 33.47 200103426 34.40 A 586
4. Lonneke Graansma Trivia 34.86 199900936 3492 A 560
5. Willemein Hoving Trivia 34.42 199800106 35.32 A 542
6. Saranda Hofstra De Kikker 36.20 199700526 35.80 A 520
7. Annemarie Hoving Trivia 35.37 200000248 36.21 B 503
8. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 34.89 199903778 36.60 B 487
9. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 36.85 200106042 37.25 B 462
10. Noa Sanders De Kikker 36.79 200002542 37.40 B 456
11. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 38.56 199601180 37.89 B 439
12. Anneke vd Laan Orca 39.08 200201154 38.99 B 403
13. Shira de Haan Oeza 39.47 200001130 39.05 R 401
14. Daphne Rockers De Kikker 38.14 200001376 40.18 R 368
15. Naomi Veldhuisen Kon AZ 1870 43.44 200105858 42.02 R 321
16. Kayleigh Knight Oeza 45.11 200002984 43.63 R 287
17. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 43.98 200403016 4453 R 270
18. Janne Vledder Orca 51.68 200106034 50.79 R 182
AFGEM Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 35.37 199800516
AFGEM Lisanne Vanderwerf Orca 48.94 200205810
Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
29-12-2016 - 10:04 Winnaar 2015 Stan Pijnenburg (PSV) 28.23 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt
1. Stan Pijnenburg Psv 28.23 199600427 29.08 A 654
2. Juri Dijkstra Trivia 28.80 200002119 29.19 A 647
3. Joeri Verlinden Psv 31.11 198803549 29.56 A 623
4. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 28.73 198900793 29.62 A 619
5. Daan Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 29.19 199900463 30.02 A 595
6. Ramon Fredrik Orca 29.90 199403933 30.31 A 578
7. Maik Huser ZPC Hoogeveen 31.31 199900265 31.16 B 532
8. Matthijs van Meerendonk Trivia 31.14 199900375 3193 B 494
9. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 31.75 199701045 3245 B 471
10. Thomas Hamstra HZ&PC Heerenveen 32.19 200001693 3251 B 468
11. Robert Dekker Dedemsvaart-AC 35.84 198400443 34.20 B 402
12. Noa Burgstra Trivia 35.50 200300557 35.23 B 368
13. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 36.81 200303205 37.33 R 309
14. Robin Diekema ZPCA Eemsrobben (SG) 36.68 200201431 38.50 R 282
NG.ZA Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 32.89 199500381
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 5, Heren, 50m schoolslag, Voorronde, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt
NG.ZA Stefan Banus De Kikker 44.45 200204105
AFGEM Niek Ottens ZPCA Eemsrobben (SG) 55.80 200400527

Programmanr. 6
29-12-2016 - 10:08

Dames, 100m rugslag
Winnaar 2015 llse Kraaijeveld (ZV Orca) 1.01.95

Senioren Open
Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2015

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
1. Frouke Beeksma Trivia 1:02.99 200000346 1:03.14 A +0,70 662 30.41 32.73
2. Arianne Kooijinga Trivia 1:04.89 200001544 1:05.65 A +0,69 588 32.09 33.56
3. Sterre Mooiweer De Dinkel 1:02.37 199800236 1:06.05 A +0,69 578 31.97 34.08
4. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1:05.49 199700292 1:06.59 A +0,75 564 32.58 34.01
5. Simone Krans ZPC Hoogeveen 1:06.82 199900756 1:07.36 A +0,65 545 32.25 35.11
6. Melissa Nauta Orca 1:10.87 199602388 1:09.32 A 40,73 500 33.35 35.97
7. Suze Kuipers Orca 1:09.15 200301714 1:09.63 B +0,69 493 34.05 35.58
8. Jade Broek Oeza 1:08.29 199702300 1:09.75 B +0,79 491 33.88 35.87
9. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 1:07.56 200000280 1:10.75 B +0,69 470 34.65 36.10
10. Olena Dijkstra Trivia 1:14.93 200202624 1:11.18 B +0,83 462 35.17 36.01
11. Danae Kingma Oeza 1:08.44 200001740 1:11.93 B +0,86 447 34.41 37.52
12. Brenda Beijering ZC Borger 1:12.42 200300352 1:12.60 B  +0,67 435 35.58 37.02
13. Chiara Olde Agterhuis  HZ&PC Heerenveen 1:13.75 199901084 1:1298 R +0,69 428 35.49 37.49
14. Fleur Vialle Nova 1:12.78 200100554 1:14.09 R 40,79 409 35.80 38.29
15. JetKleine MSV- Zeemacht 1:14.78 199903384 1:1497 R +0,61 395 36.05 38.92
16. Sennavan der Veen ZPC Hoogeveen 1:12.59 200400072 1:15.21 ? +0,76 391 36.28 38.93
Anne Groen Oeza 1:14.00 199505996 1:15.21 ? +0,77 391 37.12 38.09
18. Danique Slaper Trivia 1:13.01 200401914 1:1531 R +0,87 390 36.21 39.10

*
19. Marle Sewdister De Kikker 1:15.59 199804104 1:15.35 +0,78 389 36.70 38.65
20. Janna van Kooten Trivia 1:14.57 200404584 1:15.72 +0,70 383 36.88 38.84
21. Emma Sies Trivia 1:17.66 200300732 1:16.84 +0,79 367 38.30 38.54
22. Lotte-Lynn Sterken De Kikker 1:15.95 200301342 1:16.92 +0,79 366 37.49 39.43
23. Iris Nieuwhof Trivia 1:16.90 200401944 1:17.75 +0,77 354 37.73 40.02
24. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 1:17.13 200000616 1:17.88 +0,79 352 37.80 40.08
25. Joske Sanders De Kikker 1:16.45 200200634 1:18.00 +0,75 351 38.28 39.72
26. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 1:12.88 199901438 1:18.10 +0,68 349 36.57 41.53
27. llse van der Kooi de Granaet 1:20.71 200202150 1:19.58 +0,85 330 38.61 40.97
28. Marrit Tiekstra Orca 1:21.25 200301796 1:19.78 +0,58 328 37.97 41.81
29. Emma Riemers MSV- Zeemacht 1:22.44 200500748 1:20.60 +0,59 318 39.56 41.04
30. Desanka Stoppels ZPCA Eemsrobben (SG) 1:19.01 200101362 1:21.55 +0,83 307 39.07 42.48
31. Lotte van Hof de Granaet 1:23.26 200202640 1:22.08 +0,70 301 39.79 42.29
32. Tove Beltman Orca 1:25.58 200301618 1:23.72 +0,68 283 40.98 42.74
33. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1:25.22 200401416 1:24.75 +0,75 273 41.60 43.15
34. Annemarijn Damhoff Z&PC de Inktvis 1:24.81 200501000 1:25.14 +0,83 270 42.30 42.84

AFGEM Maren Feunekes ZC Borger 1:16.11 200000996
AFGEM Myrthe Natzijl De Kikker 1:09.13 200400076
Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
29-12-2016 - 10:19 Winnaar 2015 Luuk Veldman (zv Orca) 57.12 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2015

rang naam vereniging intijd tijd RT  Pnt 50m 100m
1. Jari Groenhart Trivia 55.88 200000271 58.80 A +0,65 576 28.49 30.31

*
2. Richard Kuipers Orca 58.70 199704171 5945 A +0,68 557 29.10 30.35
3. Luuk Veldman Orca 56.53 199900981 59.63 A +0,54 552 28.87 30.76
4. Karst Boersma De Dinkel 58.97 199600849 1:00.59 A +0,68 526 29.48 31.11
5. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 56.78 199800603 1:00.94 A +0,66 517 29.38 31.56
6. Tycho Atanasov De Kikker 1:01.90 200201133 1:01.85 A +0,61 495 30.54 31.31
7. Beeke Beeksma De Kikker 1:03.41 199801537 1:05.22 B +0,61 422 30.81 34.41
8. Hugo Jan Bosscher Orca 1.04.24 200000185 1:.06.96 B +0,68 390 32.99 33.97
9. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 1:04.25 199001585 1:07.09 B +0,73 388 32.65 34.44
10. Gerard lJspeert Trivia 1:04.91 200100051 1:0755 B +0,66 380 32.58 34.97
11. Bjorn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 1:09.74 200200757 1:08.29 B +0,63 368 33.79 34.50
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 7, Heren, 100m rugslag, Voorronde, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
12. Michael van der Wal MSV- Zeemacht 1:08.67 200403151 1:.08.61 B +0,62 362 32.81 35.80
13. Jarno Ottens ZPCA Eemsrobben (SG) 1:08.86 200000273 1:08.69 R +0,70 361 33.53 35.16
14. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 1:08.44 199800295 1:.09.73 R +0,80 345 33.07 36.66
15. Koen Gaal Oeza 1:.08.35 199901113 1:10.66 R +0,77 332 34.31 36.35
16. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:13.97 200400153 1:1261 R +0,70 306 35.52 37.09
17. Sijbren Beeksma Trivia 1:13.77 200400133 1:13.03 R +0,57 300 35.38 37.65
18. Mees Minneboo MSV- Zeemacht 1:23.53 200203465 1:1856 R +0,67 241 37.78 40.78
NG.ZA Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 1:06.14 200104759
Programmanr. 8 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
29-12-2016 - 10:26 Winnaar 2015 Kinge Zandringa (zv Orca) 2.18.25 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m 150m 200m
1. Josien Wijkhuijs Orca 2:21.90 199902866 2:19.07 636 30.80 35.07 36.45 36.75
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 2:21.40 200000928 2:29.40 513 30.90 35.77 38.88 43.85
3. Danieke van der Kooi  Orca 2:25.17 200000552 2:30.26 504 31.82 37.75 40.29 40.40
4. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 2:30.55 199203374 2:31.78 489 32.64  38.32 40.12 40.70
5. Froukje Osinga Orca 2:35.81 200003090 2:43.29 393 34.19 40.31 42.92 45.87
6. Veerle Nieborg Trivia 2:46.13 200400428 2:44.31 385 34.94 39.94 43.70 45.73
7. Rosalie Baarda Orca NT 199903460 3:09.43 251 38.45 45.75 51.23 54.00
8. Meike Regeling Orca 3:14.91 200401006 3:14.81 231 39.09 47.46 53.36 54.90
9. Emma Riemers MSV- Zeemacht NT 200500748 3:24.53 200 41.32 53.78 55.54 53.89
10. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen  3:40.00 200300968 3:34.94 172 42.69 53.08 59.50 59.67
Programmanr. 9 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
29-12-2016 - 10:34 Winnaar 2015 Gauke Eilander (zpc Hoogeveen)2.13.07 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m 150m 200m
1. Joeri Verlinden Psv 1:56.20 198803549 2:07.16 622 27.45 32.25 33.49 33.97
2. Ingmar Hartman De Kikker 2:39.91 199801013 2:15.41 515 28.44 33.47 36.11 37.39
3. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 2:07.33 199800603 2:17.50 492 29.81 34.12 36.70 36.87
4. Jeroen Jongert Oeza 2:20.08 199600445 2:18.85 477 29.78 34.84 37.19 37.04
5. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 2:16.17 199704327 2:22.30 444 30.75 36.17 36.99 38.39
6. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 2:16.99 199801851 2:23.48 433 31.94 36.79 36.92 37.83
7. Jeroen Louwinger Nova 2:23.62 199900583 2:25.69 413 32.22 36.54 38.85 38.08
8. Lars Meyer Nova 2:31.24 200002225 2:33.78 351 32.13 38.51 40.95 42.19
9. Jurek Frik ZPCA Eemsrobben (SG2:37.80 200203335 2:36.11 336 33.62 40.79 41.77 39.93
10. Collin Schouten MSV- Zeemacht 3:15.88 200400697 2:58.35 225 38.24 46.22 47.70 46.19
11. Jaime Fais Trivia 3:07.02 200400291 3:07.64 193 38.68 48.66 51.24 49.06
12. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen  3:38.54 200400013 3:29.82 138 42.20 54.13 58.47 55.02
Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
29-12-2016 - 10:56 Winnaar 2015 Laura Setz (Nova) 4.21.72 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt
1. Sterre Mooiweer De Dinkel 4:25.76 199800236 4:34.93 620
50m: 3048 3048 150m: 1:39.27 3471 250m: 2:49.56 3508 350m: 3:59.99 3506
100m: 1:0456 3408 200m: 2:14.48 3521 300m: 32493 3537 400m: 434,93 34.94
2. Danieke van der Kooi Orca 4:33.27 200000552 4:36.21 612
50m: 3091 3091 150m: 1:40.90 3522 250m: 2:51.37 3504 350m: 40188 35.25
100m: 1.05.68 u77 200m: 2:16.33 3543 300m: 3:26.63 35.26 400m: 43621 3433
3. Jill Blide ZPC Hoogeveen 4:39.18 200004734 4:39.19 592
50m: 3162 3162 150m: 1:41.75 3540 250m: 255264 3538 350m: 40413 35.86
100m: 1:06.35 3473 200m: 2:17.26 3551 300m: 3:28.27 3563 400m: 4:39.19 3506
4. Lize Janna de Vries Orca 4:40.27 200101948 4:39.37 591
50m: 3121 3121 150m: 1:40.81 35.00 250m: 2:52.09 3582 350m: 40422 36.04
100m: 1:05.81 3460 200m: 2:16.27 3546 300m: 32818 36.09 400m: 4:39.37 3515
5. Suze Kuipers Orca 4:47.60 200301714 4:42.74 570
50m: 3216 3216 150m: 1:43.66 36.11 250m: 2:55.93 3615 350m: 4:08.10 3596
100m: 1.07.55 35.39 200m: 2:19.78 36.12 300m: 33214 3621 400m: 44274 3464
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 10, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam

6. Romée Spin
50m: 30.89
100m: 1:05.33

7. Mariélle Dolfijn
50m: 3223
100m: 1:07.34

8. Simone Anvelink

50m: 33.78
100m: 1:10.26
9. Wiktoria Redzimska
50m: 32.89
100m: 1:08.96
10. Eva Willebrands
50m: 3151
100m: 1:06.90
11. Michelle Zomerdijk
50m: 3252
100m: 1:09.07
12. Silke Huisman
50m: 30.98
100m: 1:07.09

13. Leonie van Wier

50m: 3301
100m: 1:09.57

14. Charlotte Wilbers
50m: 3392
100m: 1:11.31

15. Amber van der Kruk
50m: 3340
100m: 1:11.27

16. Chantal Tiesinga
50m: 3294
100m: 1:10.46

17. Emma Hofstee

50m: 34.28

100m: 1:12.01
18. Shira de Haan

50m: 34.44

100m: 1:13.18

19. Sennavan der Veen
50m: 35.71
100m: 1:15.72

AFGEM Inge Dekker
AFGEM Britt Gerdes

Programmanr. 11

vereniging intijd
De Dinkel 4:31.64 200000724

30.89 150m: 1:4051 3518 250m: 2:52.35 36.21

3444 200m: 2:16.14 3563 300m: 3:29.37 37.02
Trivia 4:45.83 200201640

3223 150m: 1:4263 3529 250m: 2:55.39 36.62

3511 200m: 2:18.77 36.14 300m: 33221 36.82
MSV- Zeemacht 4:44.38 200001546

3378 150m: 1:46.92 36.66 250m: 3:01.03 3653

36.48 200m: 2:2450 3758 300m: 3:37.38 36.35
ZPC Hoogeveen 4:57.11 200106042

32.89 150m: 1:45.73 36.77 250m: 2:59.75 3718

36.07 200m: 2:2257 3684 300m: 3:37.38 3763
Orca 4:36.87 200101510

3151 150m: 1:43.62 36.72 250m: 2:58.40 37.43

3539 200m: 2:2097 37.35 300m: 3:36.30 37.90
Dedemsvaart-AC 4:40.63 200003196

3252 150m: 1:4597 3690 250m: 3:00.66 37.46

3655 200m: 2:2320 37.23 300m: 3:38.32 37.66
Orca 4:57.13 200301182

30.98 150m: 1:45.33 3824 250m: 3:01.49 3833

36.11 200m: 2:23.16 3783 300m: 3:39.98 3849
HZ&PC Heerenveen 4:50.21 200200436

3301 150m: 1:47.38 3781 250m: 3:03.76 3832

3656 200m: 2:25.44 3806 300m: 34242 3866
ZPC Hoogeveen 5:06.65 200400312

3392 150m: 1:49.83 3852 250m: 3:07.46 3877

37.39 200m: 2:2869 38.86 300m: 3:45.82 3836
MSV- Zeemacht 5:20.89 200102730 S14

3340 150m: 1:50.12 3885 250m: 3:08.46 3887

37.87 200m: 2:2959 3947 300m: 3:47.99 3953
Trivia 5:08.67 200302452

3294 150m: 1:49.78 39.32 250m: 3:0845 33888

3752 200m: 2:2957 39.79 300m: 3:47.82 39.37
Trivia 5:27.14 200401282

34.28 150m: 15215 40.14 250m: 31119 3894

37.73 200m: 2:3225 40.10 300m: 35162 4043
Oeza 5:25.09 200001130

34.44 150m: 155351 4033 250m: 3:16.65 a7

3874 200m: 2:34.88 4137 300m: 357.82 4117
ZPC Hoogeveen 5:27.37 200400072

3571 150m: 1:57.25 4153 250m: 3:22.86 4253

4001 200m: 2:40.33 4308 300m: 4:05.62 4276
Trivia 5:04.54 200200476
De Kikker 5:04.04 200201636

Heren, 400m vrije slag

tijd
4:44.86
350m: 4:06.93
400m: 4:44.86
4:46.30
350m: 4:09.33
400m: 4:46.30
4:49.55
350m: 4:14.30
400m: 4:49.55
4:50.34
350m: 4:14.42
400m: 4:50.34
4:51.65
350m: 41431
400m: 4:51.65
4:52.62
350m: 4:15.78
400m: 4:52.62
4:54.63
350m: 4:18.27
400m: 4:54.63
4:57.83
350m: 4:20.33
400m: 4:57.83
5:00.57
350m: 42364
400m: 5:00.57
5:04.44
350m: 4:27.35
400m: 5:04.44
5:06.78
350m: 42797
400m: 5:06.78
5:07.63
350m: 4:31.69
400m: 5:07.63
5:17.87
350m: 4:37.94
400m: 5:17.87
5:32.48
350m: 4:49.69
400m: 5:32.48

RT Pnt
558

37.56

3793
549

3712

36.97
531

36.92

3525
527

37.04

3592
519

38.01

37.34
514

37.46

36.84
504

3829

36.36
488

3791

3750
475

37.82

36.93
457

39.36

37.09
446

40.15

38.81
443

40.07

3594
401

4012

3993
350

44.07

42.79

Junioren 1 en ouder

29-12-2016 - 11:19 Winnaar 2015 Stan Pijnenburg (PSV) 3.57.77 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt
1. Stan Pijnenburg Psv 3:57.77 199600427 3:52.31 762
50m: 2613 26.13 150m: 1:24.40 2947 250m: 2:23.96 2962 350m: 32336 29.80
100m: 5493 28.80 200m: 1:54.34 2994 300m: 2:53.56 2960 400m: 35231 2895
2. Joeri Verlinden Psv 4:00.33 198803549 3:54.51 741
50m: 2664 2664 150m: 1:2572 2961 250m: 2:2536 29.80 350m: 32514 2968
100m: 56.11 2947 200m: 1:55.56 2984 300m: 2:55.46 30.10 400m: 354,51 2937
3. Karst Boersma De Dinkel 4:01.58 199600849 4:05.76 644
50m: 2784 27.84 150m: 1:29.92 3153 250m: 2:3371 3188 350m: 3:36.21 3122
100m: 5839 3055 200m: 2:01.83 3191 300m: 3:04.99 3128 400m: 40576 2955
4. Jari Groenhart Trivia 3:59.28 200000271 4:05.82 643
50m: 27.38 27.38 150m: 1:30.31 31.86 250m: 2:33.70 3147 350m: 3:36.50 3143
100m: 5845 3107 200m: 2:02.23 3192 300m: 3:05.07 3137 400m: 4:05.82 2932
5. Berjen Mellema Nova 4:01.63 199800615 4:11.50 601
50m: 2754 2754 150m: 1:29.46 31.39 250m: 2:33.63 3225 350m: 3:39.42 3301
100m: 5807 3053 200m: 2:01.38 3192 300m: 3:06.41 3278 400m: 41150 3208
6. Rik Doornenbal De Zwoer 4:31.95 199803871 4:19.14 549
50m: 2054 2054 150m: 1:33.87 3281 250m: 2:39.83 3304 350m: 3:46.58 3347
100m: 1.01.06 3152 200m: 2:06.79 3292 300m: 31311 33.28 400m: 41914 3256
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 11, Heren, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt
7. Friso van der Meulen Trivia 4:17.84 199800617 4:20.48 541
50m: 2934 2934 150m: 1:33.85 3256 250m: 2:39.95 3291 350m: 3:47.62 3353
100m: 1.01.29 3195 200m: 2:07.04 3319 300m: 3:14.09 3414 400m: 4:20.48 3286
8. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 4:24.64 199206199 4:26.06 507
50m: 2825 2825 150m: 1:33.99 33.86 250m: 2:42.90 3465 350m: 35201 3432
100m: 1.00.13 31.88 200m: 2:08.25 3426 300m: 3:17.69 3479 400m: 4:26.06 3405
9. Tycho Atanasov De Kikker 4:35.49 200201133 4:32.01 475
50m: 2983 29.83 150m: 1:37.78 3458 250m: 2:4851 3546 350m: 3:59.20 3530
100m: 1:03.20 3337 200m: 2:13.05 3527 300m: 3:23.90 3539 400m: 43201 3281
10. Lars Arends Trivia 4:44.51 200204101 4:44.34 415
50m: 3046 3046 150m: 1:40.32 3559 250m: 2:53.93 37.40 350m: 40853 3721
100m: 1.04.73 3427 200m: 2:16.53 3621 300m: 3:31.32 37.39 400m: 44434 3581
11. Michael van der Wal MSV- Zeemacht 5:15.66 200403151 5:02.67 344
50m: 3338 3338 150m: 1:50.81 3898 250m: 3:09.86 3943 350m: 4:26.36 37.73
100m: 1:11.83 3845 200m: 2:3043 39.62 300m: 3:48.63 3877 400m: 5:02.67 3631
12. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 5:12.00 200201729 5:05.06 336
50m: 3403 3403 150m: 15241 3067 250m: 31115 3907 350m: 4:29.06 3877
100m: 11274 3871 200m: 2:3208 3967 300m: 3:50.29 39.14 400m: 5:05.06 36.00
13. Olaf Jan Bosscher Orca 4:54.84 200200037 5:07.34 329
50m: 3147 3147 150m: 1:45.79 3841 250m: 3:06.20 40.80 350m: 4:2859 4113
100m: 1.07.38 3591 200m: 2:25.40 3961 300m: 3:47.46 4126 400m: 5:07.34 3875
14. Kevin van Gelderen Trivia 5:31.02 200402325 5:12.80 312
50m: 3528 3528 150m: 1:53.25 3911 250m: 31321 3983 350m: 43334 3965
100m: 11414 38.86 200m: 2:33.38 4013 300m: 3:53.69 4048 400m: 5:12.80 3946
15. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 5:09.90 200400377 5:12.98 311
50m: 3454 34.54 150m: 1:54.30 4050 250m: 3:14.56 40.14 350m: 43477 40.01
100m: 1:13.80 39.26 200m: 2:34.42 40.12 300m: 354.76 40.20 400m: 5:12.98 3821
16. Ivor Feunekes ZC Borger 5:52.84 200300265 5:45.34 232
50m: 37.02 37.02 150m: 2:03.80 4406 250m: 3:32.89 4497 350m: 5:02.93 4499
100m: 1:19.74 4272 200m: 2:47.92 4412 300m: 4:17.94 45.05 400m: 5:45.34 4241
Programmanr. 12 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
29-12-2016 - 11:36 Winnaar 2015 Joyce Kuipers (zv Orca) 2.44.90 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m 150m 200m
1. Madelijne Schothans  De Dinkel 2:35.35 200002416 2:39.55 600 36.83 41.56 40.72 40.44
2. Joyce Kuipers Orca 2:39.88 200103426 2:42.68 566 37.43 41.86 41.94 41.45
3. Lonneke Graansma Trivia 2:43.63 199900936 2:44.45 547 37.47 42.26 42.27 42.45
4. Melissa Nauta Orca 2:44.53 199602388 2:46.53 527 38.38 41.61 42.78 43.76
5. Marieke Wildeboer Trivia 2:44.63 200100016 2:48.57 508 38.08 43.27 43.58 43.64
6. Carolien Baarda Orca 2:49.86 199704060 2:50.60 490 37.68 42.70 44.63 45.59
7. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 2:47.59 199903778 2:57.66 434 39.09 44.05 46.38 48.14
8. Anneke vd Laan Orca 2:57.08 200201154 2:57.79 433 40.35 46.02 45.85 45.57
9. Noa Sanders De Kikker 3:03.27 200002542 2:58.08 431 39.44 45.46 46.72 46.46
10. Emma Sies Trivia 2:57.10 200300732 3:01.32 408 40.16 46.43 47.81 46.92
11. Iris Nieuwhof Trivia 3:01.83 200401944 3:03.32 395 39.56 46.71 49.61 47.44
12. Tove Beltman Orca 3:18.44 200301618 3:14.74 329 44.68 49.46 50.40 50.20
13. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen  3:23.74 200401416 3:15.47 326 43.83 52.60 49.88 49.16
14. Iris van 't Veer Oeza 3:18.59 200301254 3:20.41 302 45.50 51.29 52.22 51.40
15. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen  3:27.96 200403016 3:35.33 244 47.12 53.46 58.55 56.20
AFGEM Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 3:09.53 200500426
AFGEM Myrthe Natzijl De Kikker 2:51.91 200400076
AFGEM Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 2:51.66 199800516
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Orca's Christmas Swim 2016

Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 13

Heren, 200m schoolslag

Junioren 1 en ouder

29-12-2016 - 11:47 Winnaar 2015 Roy Smeenge (Trivia) 2.19.96 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m 150m 200m
1. Daan Zwertbroek HZ&PC Heerenveen  2:18.85 199900463 2:22.10 609 32.20 36.74 37.10 36.06
2. Juri Dijkstra Trivia 2:22.49 200002119 2:24.05 585 32,50 37.94 37.91 35.70
3. Richard Kuipers Orca 2:26.22 199704171 2:28.25 536 33.57 37.77 38.28 38.63
4. Marcel Delfstra Orca 2:27.61 200100037 2:30.59 512 34.47 38.41 39.04 38.67
5. Arjan Dekker ReVelLie Swim Team 2:31.87 200000499 2:35.90 461 35.55  40.59 39.92 39.84
6. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 2:42.04 199701045 2:37.98 443 34.65 39.93 41.07 42.33
7. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen  2:37.20 199500381 2:41.15 417 36.21  41.09 41.60 42.25
8. Thomas Hamstra HZ&PC Heerenveen  2:41.99 200001693 2:42.24 409 35.61 41.34 42.85 42.44
9. lvo Kroes ZPCA Eemsrobben (SG2:43.64 200300079 2:44.76 391 37.28  41.92 42.83 42.73
10. Noa Burgstra Trivia 2:48.18 200300557 2:45.10 388 36.72  42.33 44.00 42.05
11. Gerard |Jspeert Trivia 2:49.55 200100051 2:45.49 385 35.62 41.71 44.30 43.86
12. Robin Diekema ZPCA Eemsrobben (SG2:51.25 200201431 2:51.42 347 38.33 43.76 44.65 44.68
13. Sjoerd Jongert Oeza 3:08.93 200100427 2:54.47 329 39.22  45.19 45.92 44.14
14. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 3:01.52 200303205 3:05.05 275 38.40 46.84 49.02 50.79
15. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen  3:02.23 200300565 3:09.95 255 41.72 49.40 51.38 47.45
16. Marco van der Wulp  MSV- Zeemacht 3:27.22 200302051 3:21.84 212 46.03  52.68 52.03 51.10
17. Collin Schouten MSV- Zeemacht NT 200400697 3:23.68 206 47.01  52.93 52.09 51.65
DIS Bjorn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 3:01.99 200200757
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Programmanr. 14 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
29-12-2016 - 11:58 Winnaar 2015 Kristel Hormann (Trivia) 1.07.87 Resultaten VVoorronde
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT  Pnt 50m 100m
1. Saranda Hofstra De Kikker 1:06.60 199700526 1:07.48 A 593 30.47 37.01
2. Frouke Beeksma Trivia 1:07.18 200000346 1:08.24 A 573 29.86 38.38
3. Willemein Hoving Trivia 1:07.88 199800106 1:09.00 A 554 32.86 36.14
4. Danae Kingma Oeza 1:09.81 200001740 1:09.03 A 554 31.36 37.67
5. Amber Koning ZPCA Eemsrobben (SG) 1:10.16 200202842 1:09.55 A 541 32.03 37.52
6. EsraErer Trivia 1:10.67 200002858 1:10.24 A 526 34.28 35.96
7. Annemarie Hoving Trivia 1:10.79 200000248 1:10.76 B 514 33.37 37.39
8. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 1:27.04 200001114 1:11.47 B 499 32.46 39.01
9. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 1:12.32 199601180 1:11.79 B 492 32.47 39.32
10. Madelijne Schothans De Dinkel 1:11.06 200002416 1:11.99 B 488 34.78 37.21
11. Romée Spin De Dinkel 1:10.39 200000724 1:12.71 B 474 33.63 39.08
12. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 1:12.59 200000638 1:13.28 B 463 33.34 39.94
13. Olena Dijkstra Trivia 1:13.62 200202624 1:1353 R 458 33.35 40.18
14. Daphne Rockers De Kikker 1:12.27 200001376 1:13.76 R 454 32.42 41.34
15. Mariélle Dolffijn Trivia 1:11.16 200201640 1:13.93 R 451 34.72 39.21
16. Fleur Vialle Nova 1:16.86 200100554 1:14.28 R 444 34.50 39.78
17. Eline Hoekstra Oeza 1:16.87 200301280 1:16.11 R 413 33.64 42.47
18. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 1:13.12 200000280 1:16.48 ? 407 34.80 41.68
Sanne Smit Oeza 1:15.51 200105302 1:16.48 ? 407 35.76 40.72
20. Janna van Kooten Trivia 1:17.32 200404584 1:16.54 406 35.01 41.53
Nynke Dijkhuis ZPCA Eemsrobben (SG) 1:15.29 199903362 1:16.54 406 35.43 41.11
22. Isabeau Essing Trivia 1:17.41 200201284 1:16.59 405 34.66 41.93
23. Danique Slaper Trivia 1:16.32 200401914 1:16.81 402 35.06 41.75
24. JetKleine MSV- Zeemacht 1:17.46 199903384 1:16.89 400 34.36 42.53
25. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 1:15.02 199901438 1:17.20 396 35.01 42.19
26. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 1:18.24 200400312 1:18.58 375 35.78 42.80
27. Chiara Olde Agterhuis  HZ&PC Heerenveen 1:19.44 199901084 1:18.97 370 35.66 43.31
Kirsten Petit Oeza 1:17.74 200002986 1:18.97 370 35.74 43.23
29. Marrit Tiekstra Orca 1:25.52 200301796 1:22.80 321 37.04 45.76
30. Emma Riemers MSV- Zeemacht 1:26.17 200500748 1:25.56 291 39.49 46.07
31. Annemarijn Damhoff Z&PC de Inktvis 1:26.41 200501000 1:27.01 276 40.21 46.80
32. Esmée Mulder Orca 1:35.84 200402924 1:27.72 270 42.00 45.72
33. Anouk Boltendal HZ&PC Heerenveen 1:25.89 200002518 1:28.77 260 40.18 48.59
DIS Marijne van der Veen Orca 1:18.91 200300960
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Inge Dekker Trivia 1:14.71 200200476
AFGEM Maren Feunekes ZC Borger 1:14.56 200000996
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 15
29-12-2016 - 12:09

Heren, 100m wisselslag
Winnaar 2015 Stan Pijnenburg (PSV) 56.19

Junioren 1 en ouder
Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2015

rang

NG.ZA

naam

Joeri Verlinden
Niels van Eck

Stan Pijnenburg
Ramon Fredrik

M. van Meerendonk
David Scheffer
Robert Dekker

Maik Huser

Jelmer Postma
Auke Jan Ytsma
Coen de Lang
Hugo Jan Bosscher
Jarno Ottens

Koen Gaal

Jeffrey van der Sluis
Joél Malda

Mac Peeks

Sijbren Beeksma
Stefan Banus

Ivor Feunekes
Robin Bosma

Roel Gaal

vereniging

Psv

ZPC Hoogeveen
Psv

Orca

Trivia

Trivia
Dedemsvaart-AC
ZPC Hoogeveen
Orca

Orca

ZPC Hoogeveen
Orca

ZPCA Eemsrobben (SG)
Oeza

Orca

Orca

ZPC Hoogeveen
Trivia

De Kikker

ZC Borger
Orca

Oeza

intijd

56.42

57.03

56.19

58.15
1:00.40
1:01.92
1:05.13
1:03.89
1:02.93
1:07.19
1:03.77
1:09.82
1:09.15
1:12.36
1:12.20
1:16.29
1:16.03
1:19.18
1:20.73
1:22.10
1:29.13
1:12.17

tijd
198803549 55.31
198900793 58.05
199600427 58.11
199403933 59.16
199900375 59.78
199500175 1:02.18
198400443 1:03.84
199900265 1:04.00
199701631 1:04.41
199900905 1:05.66
200100067 1:05.73
200000185 1:07.00
200000273 1:08.03
199901113 1:10.47
199704593 1:12.05
200301017 1:12.08
200400153 1:15.88
200400133 1:19.62
200204105 1:20.50
200300265 1:22.52
200401447 1:28.87
200101173

VD OVOVXVDODTTTWEP>>>>> >

RT

Pnt

768
664
662
627
608
540
499
495
486
459
457
432
412
371
347
347
297
257
249
231
185

ST - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen., SU niet gezwommen in de

cyclus van eerste armslag dan beenslag

Boyd Wijkman

Programmanr. 16
29-12-2016 - 12:17

MSV- Zeemacht

Winnaar 2015 Danieke vd Kooi (zv Orca) 30.22

1:06.42

200104759

Dames, 50m vlinderslag

50m

25.65
27.35
26.53
26.54
27.37
29.39
29.46
29.58
29.54
29.99
29.18
31.18
31.59
32.44
32.16
33.08
35.40
35.08
36.62
39.01
40.53

100m

29.66
30.70
31.58
32.62
32.41
32.79
34.38
34.42
34.87
35.67
36.55
35.82
36.44
38.03
39.89
39.00
40.48
44.54
43.88
43.51
48.34

Senioren Open
Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2015

rang

naam

Josien Wijkhuijs
Alinda Dingshoff
Simone Krans
Arianne Kooijinga
Frouke Beeksma
Stéphanie Bergsma
Saranda Hofstra
Maaike van Veen
Marissa Lindemulder
Anne Fleur Willemsen
Janneke Weiland
Danieke van der Kooi
Willemein Hoving
Froukje Osinga
Suze Kuipers
Lianne van Wier
Annemarie Hoving
Daphne Rockers
Lonneke Graansma
Michelle Zomerdijk
Joyce Mennink
Sanne Berg

Leonie Rockers
Anne Groen

Veerle Nieborg
Denise Veldhuisen
Chantal Tiesinga
Anneke vd Laan
Marieke Wildeboer
Marle Sewdster
Simone Anvelink
Desanka Stoppels
Romy Jalving

vereniging

Orca

ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
Trivia

Trivia
Dedemsvaart-AC
De Kikker
Dedemsvaart-AC
Orca

ZPCA Eemsrobben (SG)

Orca

Orca

Trivia

Orca

Orca

HZ&PC Heerenveen
Trivia

De Kikker

Trivia
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
De Kikker

Oeza

Trivia

Kon AZ 1870
Trivia

Orca

Trivia

De Kikker

MSV- Zeemacht

ZPCA Eemsrobben (SG)

HZ&PC Heerenveen

intijd
26.88 199902866
28.64 200000928
28.86 199900756
30.34 200001544
28.78 200000346
29.46 199203374
29.37 199700526
29.99 199700292
30.54 199306392
30.18 199901396
30.79 200100128
30.11 200000552
30.45 199800106
33.30 200003090
32.80 200301714
31.38 200200438
33.45 200000248
31.21 200001376
32.20 199900936
31.46 200003196
31.15 199601180
33.78 200004194
34.82 200300256
32.73 199505996
33.26 200400428
33.42 200006422
33.60 200302452
34.13 200201154
31.10 200100016
34.26 199804104
33.47 200001546
34.71 200101362
34.58 200000616

tijd
27.54
28.89
29.66
29.66
29.75
29.78
29.99
30.14
30.40
30.55
30.74
31.05
31.11
31.39
31.83
32.13
32.14
32.31
32.37
32.88
32.92
33.11
33.21
33.23
33.27
33.37
33.42
33.72
33.98
34.16
34.38
34.38
34.49

DD DX ITWOOWTE®E>D>> > > D>

RT Pnt

693
600
555
555
550
548
537
529
515
508
498
484
481
468
449
436
436
429
427
407
406
399
395
394
393
389
388
377
369
363
356
356
353
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 16, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang

34.
35.
36.
37.
38.
39.
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Joske Sanders
Annemarijn Damhoff
Lois Jalving

Wiebke Meyer
Isabella Grijseels
Romana Jonker
Maren Feunekes
Inge Willemsen

Lotte Breukelman

Programmanr. 17
29-12-2016 - 12:24

vereniging

De Kikker

Z&PC de Inktvis

HZ&PC Heerenveen
Nova

Kon AZ 1870

HZ&PC Heerenveen

ZC Borger

ZPCA Eemsrobben (SG)
Dedemsvaart-AC

intijd
38.38
38.19
38.93
32.77
41.20
43.05
33.69
32.80
32.64

200200634
200501000
200400280
200200564
200502678
200403016
200000996
199801958
200001828

Heren, 50m vlinderslag

Winnaar 2015 Stan Pijnenburg (PSV) 25.07

tijd
37.58
39.19
39.67
39.81
41.28
43.64

RT Pnt

273
240
232
229
206
174

Junioren 1 en ouder
Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2015

rang

15.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

DIS

DIS

AFGEM

naam

Joeri Verlinden
Stan Pijnenburg
Luuk Veldman
Ingmar Hartman
Niels van Eck
Berjen Mellema

Juri Dijkstra

Sepp Kalter
Matthijs van Meerendonk
Karel Lubberts
Peter de Boer

Jordi de Nijs

Beeke Beeksma
Marcel Delfstra

Rik Doornenbal

Bart Weiland
Jesper Kloek

Maik Huser
Thomas Hamstra
Remco Dijkstra
Robert Dekker
Gerard |Jspeert
Jarno Ottens

Jurek Frik

Ivo Kroes

Michael van der Wal
Josse Reinders
Stefan Banus
Marco van der Wulp
Jorian Darwinkel
Kevin van Gelderen
Collin Schouten
Mees Minneboo
Sander Heinsius
Robin Bosma
Ramon Fredrik

vereniging

Psv

Psv

Orca

De Kikker

ZPC Hoogeveen
Nova

Trivia
Dedemsvaart-AC
Trivia

HZ&PC Heerenveen
Dedemsvaart-AC
MSV- Zeemacht

De Kikker

Orca

De Zwoer

Orca
Dedemsvaart-AC
ZPC Hoogeveen
HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
Dedemsvaart-AC
Trivia

ZPCA Eemsrobben (SG)
ZPCA Eemsrobben (SG)
ZPCA Eemsrobben (SG)
MSV- Zeemacht
ZPC Hoogeveen

De Kikker

MSV- Zeemacht
HZ&PC Heerenveen
Trivia

MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht
HZ&PC Heerenveen
Orca

Orca

intijd
23.30
25.00
25.72
27.09
25.76
26.35
27.06
27.55
26.04
27.09
28.43
27.66
28.81
28.67
30.17
28.28
29.13
28.95
28.69
28.11
29.54
29.28
31.02
32.21
33.99
35.96
35.38
36.26
36.17
36.32
39.59
38.09
42.14
39.57
43.37
25.59

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jaime Fais

Trivia

33.29

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Mathijs Baarda

Orca

36.72

198803549
199600427
199900981
199801013
198900793
199800615
200002119
199704327
199900375
199805419
199206199
199801851
199801537
200100037
199803871
199700777
199001585
199900265
200001693
200100789
198400443
200100051
200000273
200203335
200300079
200403151
200201729
200204105
200302051
200300565
200402325
200400697
200203465
200400013
200401447
199403933

200400291

200300633

tijd
23.94
25.18
25.63
26.56
26.62
26.71
26.73
26.76
27.04
27.62
27.96
28.17
28.33
28.33
28.37
28.37
28.55
28.93
29.39
29.52
29.53
30.04
31.31
31.92
33.48
33.65
35.21
35.22
35.75
36.13
37.59
37.73
38.31
40.31
41.28

32.87

VDOV VV VWO I>>>>>>

RT Pnt

755
648
615
552
549
543
542
540
524
491
473
463
455
455
453
453
445
427
408
402
402
382
337
318
276
271
237
237
226
219
195
192
184
158
147
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 6

Dames, 100m rugslag

Senioren Open

29-12-2016 Winnaar 2015 llse Kraaijeveld (ZV Orca) 1.01.95 Resultaten Swim off voorronde
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT  Pnt 50m 100m
1. Anne Groen Oeza 1:15.21 199505996 1:13.68 +0,78 416 36.35 37.33
2. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 1:15.21 200400072 1:14.73 +0,87 399 36.67 38.06
Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
29-12-2016 - 16:00 Winnaar 2015 llse Kraaijeveld (zv Orca) 54.77 Resultaten Finale
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
Finale A
1. Josien Wijkhuijs Orca 57.78 199902866 56.20 747 27.00 29.20
2. Sterre Mooiweer De Dinkel 59.34 199800236 58.19 673 27.98 30.21
3. Arianne Kooijinga Trivia 59.13 200001544 58.78 653 28.55 30.23
4. Anne Fleur Willemsen  ZPCA Eemsrobben (SG) 59.53 199901396 59.90 617 29.52 30.38
5. Marissa Lindemulder Orca 1:00.05 199306392 1:00.17 609 29.13 31.04
6. Amber Koning ZPCA Eemsrobben (SG) 1:00.22 200202842 1:00.40 602 29.33 31.07
Finale B
7. Danae Kingma Oeza 1:.00.63 200001740 59.63 625 28.67 30.96
8. Lize Janna de Vries Orca 1:00.65 200101948 59.71 623 28.93 30.78
9. Silke Huisman Orca 1:00.64 200301182 1:00.30 605 28.93 31.37
10. Annemarie Hoving Trivia 1:00.59 200000248 1:00.40 602 29.25 31.15
11. Danieke van der Kooi Orca 1:00.69 200000552 1:00.75 592 29.11 31.64
12. Mariélle Doffijn Trivia 1:00.99 200201640 1:01.51 570 29.74 31.77
Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
29-12-2016 - 16:02 Winnaar 2015 Stan Pijnenburg (PSV) 48.95 Resultaten Finale
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
Finale A
1. Stan Pijnenburg Psv 51.83 199600427 48.60 790 23.60 25.00
2. Berjen Mellema Nova 51.70 199800615 50.99 684 24.56 26.43
3. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 52.11 198900793 51.37 669 25.16 26.21
4. Richard Kuipers Orca 52.53 199704171 52.52 626 25.32 27.20
5. Karst Boersma De Dinkel 54.10 199600849 52.64 622 25.66 26.98
6. M. van Meerendonk Trivia 53.74 199900375 53.76 584 25.88 27.88
Finale B
7. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 54.27 199206199 54.46 561 26.38 28.08
8. Jeroen Jongert Oeza 55.39 199600445 54.99 545 26.56 28.43
9. Jelmer Postma Orca 54.60 199701631 55.04 544 26.36 28.68
10. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 54.93 199704327 55.05 544 26.69 28.36
11. David Scheffer Trivia 55.64 199500175 55.16 540 26.24 28.92
12. Friso van der Meulen Trivia 55.80 199800617 55.95 518 26.77 29.18
Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
29-12-2016 - 16:04 Winnaar 2015 Joyce Kuipers (zv Orca) 34.41 Resultaten Finale
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt
Finale A
1. Madelijne Schothans De Dinkel 34.20 200002416 34.22 596
2. Joyce Kuipers Orca 34.40 200103426 34.27 593
3. EsraErer Trivia 33.94 200002858 34.47 583
4. Willemein Hoving Trivia 35.32 199800106 34.74 569
5. Lonneke Graansma Trivia 34.92 199900936 35.09 552
6. Saranda Hofstra De Kikker 35.80 199700526 36.34 497
Finale B
7. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 36.60 199903778 35.24 545
8. Annemarie Hoving Trivia 36.21 200000248 35.26 544
9. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 37.25 200106042 36.15 505
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 4, Dames, 50m schoolslag, Finale, Senioren Open

rang naam

10. Shira de Haan
11. Joyce Mennink
12. Anneke vd Laan

Programmanr. 5
29-12-2016 - 16:06

vereniging intijd

Oeza 39.05 200001130
Dedemsvaart-AC 37.89 199601180
Orca 38.99 200201154

Heren, 50m schoolslag
Winnaar 2015 Stan Pijnenburg (PSV) 28.23

tijd RT  Pnt
38.19 428
38.27 426
38.54 417

Junioren 1 en ouder
Resultaten Finale

Punten: FINA 2015

rang naam

Finale A

1. Stan Pijnenburg
Juri Dijkstra
Joeri Verlinden
Ramon Fredrik
Daan Zwertbroek
Maik Huser

arpwN

o

Finale B
7. Matthijs van Meerendonk
8. Thomas Hamstra
9. Robert Dekker
10. Noa Burgstra
11. Robin Diekema
12. Kay Wijkman

Programmanr. 6
29-12-2016 - 16:08

vereniging intijd

Psv 29.08 199600427
Trivia 29.19 200002119
Psv 29.56 198803549
Orca 30.31 199403933
HZ&PC Heerenveen 30.02 199900463
ZPC Hoogeveen 31.16 199900265
Trivia 31.93 199900375
HZ&PC Heerenveen 32.51 200001693
Dedemsvaart-AC 34.20 198400443
Trivia 35.23 200300557
ZPCA Eemsrobben (SG) 38.50 200201431
MSV- Zeemacht 37.33 200303205

Dames, 100m rugslag

Winnaar 2015 llse Kraaijeveld (zv Orca) 1.01.95

tijd RT  Pnt
28.19 718
28.65 684
29.11 652
30.28 579
30.34 576
31.49 515
30.90 545
31.52 514
33.76 418
35.07 373
36.38 334
39.07 269

Senioren Open
Resultaten Finale

Punten: FINA 2015

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
Finale A
1. Frouke Beeksma Trivia 1:03.14 200000346 1:02.19 +0,66 692 29.76 32.43
2. Sterre Mooiweer De Dinkel 1:06.05 199800236 1:02.61 +0,67 678 30.51 32.10
3. Arianne Kooijinga Trivia 1:05.65 200001544 1:04.91 +0,64 609 31.75 33.16
4. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1:06.59 199700292 1:05.27 +0,76 599 32.07 33.20
5. Simone Krans ZPC Hoogeveen 1:07.36 199900756 1:06.18 +0,67 574 31.53 34.65
6. Melissa Nauta Orca 1:09.32 199602388 1:09.33 +0,66 500 33.31 36.02
Finale B
7. Jade Broek Oeza 1:09.75 199702300 1:08.23 +0,75 524 32.99 35.24
8. Suze Kuipers Orca 1:09.63 200301714 1:09.43 +0,75 497 33.94 35.49
9. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 1:10.75 200000280 1:09.89 +0,72 488 34.34 35.55
10. Olena Dijkstra Trivia 1:11.18 200202624 1:12.48 +0,76 437 35.06 37.42
11. Anne Groen Oeza 1:15.21 199505996 1:15.25 +0,87 391 37.04 38.21
12. JetKleine MSV- Zeemacht 1:14.97 199903384 1:16.03 +0,67 379 36.01 40.02
Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
29-12-2016 - 16:10 Winnaar 2015 Luuk Velmand (zv Orca) 57.12 Resultaten Finale
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
Finale A
1. Jari Groenhart Trivia 58.80 200000271 56.66 +0,60 644 27.59 29.07
2. Luuk Veldman Orca 59.63 199900981 58.46 +0,52 586 27.91 30.55
3. Richard Kuipers Orca 59.45 199704171 58.98 +0,70 571 29.00 29.98
4. Karst Boersma De Dinkel 1:00.59 199600849 59.73 +0,71 550 29.21 30.52
5. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 1:00.94 199800603 59.87 +0,64 546 28.36 3151
6. Tycho Atanasov De Kikker 1:01.85 200201133 1:02.00 +0,56 491 30.49 31.51
Finale B
7. Beeke Beeksma De Kikker 1:05.22 199801537 1:04.95 +0,58 427 30.72 34.23
8. Gerard IJspeert Trivia 1:07.55 200100051 1:05.95 +0,67 408 31.99 33.96
9. Hugo Jan Bosscher Orca 1:06.96 200000185 1:05.99 +0,59 407 31.95 34.04
10. Bjorn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 1:08.29 200200757 1:08.43 +0,66 365 33.42 35.01
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 7, Heren, 100m rugslag, Finale, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
11. Michael van der Wal MSV- Zeemacht 1:08.61 200403151 1:09.45 +0,64 349 33.92 35.53
NG.ZA Jarno Ottens ZPCA Eemsrobben (SG) 1:08.69 200000273
Programmanr. 14 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
29-12-2016 - 16:12 Winnaar 2015 Kristel Hormann (Trivia) 1.07.87 Resultaten Finale
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
Finale A
1. Saranda Hofstra De Kikker 1:07.48 199700526 1:06.49 620 29.99 36.50
2. Frouke Beeksma Trivia 1:.08.24 200000346 1:08.11 576 30.77 37.34
3. Danae Kingma Oeza 1:09.03 200001740 1:08.21 574 30.88 37.33
4. Willemein Hoving Trivia 1:09.00 199800106 1:08.80 559 33.13 35.67
5. Amber Koning ZPCA Eemsrobben (SG) 1:09.55 200202842 1:09.09 552 32.46 36.63
6. Esra Erer Trivia 1:10.24 200002858 1:10.18 527 34.09 36.09
Finale B
7. Annemarie Hoving Trivia 1:10.76 200000248 1:10.61 517 33.34 37.27
8. Madelijne Schothans De Dinkel 1:11.99 200002416 1:10.87 512 34.17 36.70
9. Romée Spin De Dinkel 1:12.71 200000724 1:11.50 498 32.90 38.60
10. Anigue Coelingh ZPC Hoogeveen 1:13.28 200000638 1:12.10 486 32.90 39.20
11. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 1:11.79 199601180 1:12.38 480 32.94 39.44
12. Olena Dijkstra Trivia 1:13.53 200202624 1:15.20 428 33.81 41.39
Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
29-12-2016 - 16:14 Winnaar 2015 Stan Pijnenburg (PSV) 56.19 Resultaten Finale
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
Finale A
1. Stan Pijnenburg Psv 58.11 199600427 56.02 739 25.73 30.29
2. Ramon Fredrik Orca 59.16 199403933 58.92 635 26.48 32.44
3. M. van Meerendonk Trivia 59.78 199900375 1:01.32 563 28.85 32.47
4. David Scheffer Trivia 1:02.18 199500175 1:02.58 530 29.19 33.39
5. Maik Huser ZPC Hoogeveen 1:04.00 199900265 1:03.62 504 29.42 34.20
6. Robert Dekker Dedemsvaart-AC 1:03.84 198400443 1:04.56 483 29.70 34.86
Finale B
7. Jelmer Postma Orca 1:04.41 199701631 1:02.89 522 29.50 33.39
8. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 1:.05.73 200100067 1:04.22 490 29.28 34.94
9. Auke Jan Ytsma Orca 1:05.66 199900905 1:05.44 463 29.82 35.62
10. Hugo Jan Bosscher Orca 1:07.00 200000185 1:07.57 421 31.57 36.00
11. Jeffrey van der Sluis Orca 1:12.05 199704593 1:11.16 360 31.61 39.55
12. Koen Gaal Oeza 1:10.47 199901113 1:11.57 354 32.48 39.09
Programmanr. 16 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
29-12-2016 - 16:16 Danieke vd Kooi (zv Orca) 30.22 Resultaten Finale
Punten: FINA 2015
rang nhaam vereniging intijd tijd RT Pnt
Finale A
1. Josien Wijkhuijs Orca 27.54 199902866 26.94 741
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 28.89 200000928 28.53 624
3. Simone Krans ZPC Hoogeveen 29.66 199900756 29.34 573
4. Arianne Kooijinga Trivia 29.66 200001544 29.47 566
5. Frouke Beeksma Trivia 29.75 200000346 29.51 563
6. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 29.78 199203374 29.84 545
Finale B
7. Saranda Hofstra De Kikker 29.99 199700526 29.66 555
8. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 30.14 199700292 30.08 532
9. Marissa Lindemulder Orca 30.40 199306392 30.37 517
10. Janneke Weiland Orca 30.74 200100128 30.71 500
11. Danieke van der Kooi Orca 31.05 200000552 30.85 493
12. Willemein Hoving Trivia 31.11 199800106 30.87 492
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 17
29-12-2016 - 16:18

Heren, 50m vlinderslag
Winnaar 2015 Stan Pijnenburg (PSV) 25.07

Junioren 1 en ouder
Resultaten Finale

Punten: FINA 2015

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt
Finale A
1. Joeri Verlinden Psv 23.94 198803549 23.35 813
2. Stan Pijnenburg Psv 25.18 199600427 24.99 663
3. Luuk Veldman Orca 25.63 199900981 25.41 631
4. Ingmar Hartman De Kikker 26.56 199801013 26.45 559
Niels van Eck ZPC Hoogeveen 26.62 198900793 26.45 559
6. Berjen Mellema Nova 26.71 199800615 26.55 553
Finale B
7. Matthijs van Meerendonk Trivia 27.04 199900375 26.74 541
8. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 26.76 199704327 26.99 526
9. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 27.96 199206199 27.87 478
10. Beeke Beeksma De Kikker 28.33 199801537 27.98 472
11. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 28.17 199801851 28.01 471
12. Marcel Delfstra Orca 28.33 200100037 28.14 464
Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
29-12-2016 - 16:19 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang vereniging intijd tijd RT Pnt
1. Orcal Orca 2:00.14 2:00.16 +0,64 649
Lize Janna de Vries 0oL +0,64 32.00 Josien Wijkhuijs N 27.32
Joyce Kuipers o1 33.69 Danieke van der Kooi [00] 2715
2. Trivial Trivia 2:01.96 2:00.73 +0,74 639
Frouke Beeksma 00 +0,74 29.29 Arianne Kooijinga 04} 29.72
Esra Erer 04} 3387 Willemein Hoving B 2785
3. Orca?2 Orca 2:06.05 2:06.82 +0,70 552
Janneke Weiland 0oL +0,70 3248 Marissa Lindemulder B 30.26
Silke Huisman 03 35.78 Eva Willebrands 0oL 28.30
4. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:03.47 2:07.88 +0,60 538
Stéphanie Bergsma R +0,60 3177 Michelle Zomerdijk 0 3237
Maaike van Veen 97 35.16 Joyce Mennink %6 2858
5. Trivia 2 Trivia 2:08.51 2:08.25 +0,81 533
Olena Dijkstra 02 +0,81 33.89 Mariélle Dolfijn 02 31.80
Lonneke Graansma 9 3521 Annemarie Hoving 03} 27.35
AFGEM Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 2:12.76
Programmanr. 19 Heren, 4 x 50m wisselslag Junioren 1 en ouder
29-12-2016 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang vereniging intijd tijd RT Pnt
1. Trivial Trivia 1:46.62 1:45.42 +0,63 632
Jari Groenhart [00] +0,63 26.88 Matthijs van Meerendonk el 26.03
Juri Dijkstra 0 28.05 David Scheffer %5 24.46
2. Orcal Orca 1:47.28 1:47.92 +0,53 589
Luuk Veldman 9 +0,53 26.93 Ramon Fredrik A 2559
Richard Kuipers 97 30.29 Jelmer Postma 97 2511
3. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 1:57.49 1:54.05 +0,65 499
Jesper Kloek D0 +0,65 2953 Sepp Kalter 97 26.84
Robert Dekker & 3344 Peter de Boer 2 2424
4. Orca 2 Orca 1:58.44 1:58.08 +0,54 450
Marcel Delfstra 0oL +0,54 29.60 Bart Weiland 97 28.70
Hugo Jan Bosscher 00 33.96 Auke Jan Yisma 9 25.82
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 20

Dames, 400m wisselslag

Senioren Open

30-12-2016 - 9:15 Winnaar 2015 Laura Setz (Nova) 5.09.23 Resultaten
Punten: FINA 2015

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt

1. Sterre Mooiweer De Dinkel 4:59.73 199800236 5:08.87 595
50m: 3301 3301 150m: 1:50.46 3831 250m: 31239 4421 350m: 43363 36.28
100m: 11215 39.14 200m: 2:28.18 37.72 300m: 357.35 4496 400m: 5.08.87 3524

2. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 5:06.71 199700292 5:10.40 586
50m: 34.20 34.20 150m: 1:52.20 3881 250m: 3:14.73 4375 350m: 43519 3625
100m: 1:13.39 39.19 200m: 2:30.98 3878 300m: 35894 4421 400m: 5:10.40 3521

3. Lize Janna de Vries Orca 5:19.35 200101948 5:16.92 551
50m: 243 243 150m: 152.95 41.09 250m: 31828 4531 350m: 44107 37.05
100m: 1:11.86 3943 200m: 2:3297 40.02 300m: 4:04.02 4574 400m: 5:16.92 3585

4. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 5:32.96 200106042 5:25.54 508
50m: 3454 454 150m: 1:58.60 4106 250m: 3.26.39 46.71 350m: 45061 36.27
100m: 11754 4300 200m: 2:39.68 4108 300m: 41434 4795 400m: 5:25.54 3493

5. Simone Krans ZPC Hoogeveen 5:18.40 199900756 5:25.92 506
50m: 34.05 34.05 150m: 155441 4015 250m: 32287 4872 350m: 4:50.00 3810
100m: 1:14.26 4021 200m: 2:34.15 39.74 300m: 411.90 49.03 400m: 5:25.92 3592

6. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 5:22.32 200003196 5:26.11 505
50m: 3522 3522 150m: 2:00.20 429 250m: 32801 46.05 350m: 45257 3683
100m: 117.24 4202 200m: 2:41.96 4176 300m: 41574 47.73 400m: 5:26.11 3354

7. Suze Kuipers Orca 5:18.81 200301714 5:26.34 504
50m: 3277 3277 150m: 151.85 3097 250m: 32093 5044 350m: 44973 3837
100m: 1:11.88 3011 200m: 2:30.49 3864 300m: 41136 5043 400m: 5:26.34 3661

8. Veerle Nieborg Trivia NT 200400428 5:33.71 472
50m: 3537 3537 150m: 2:00.50 4243 250m: 3:29.26 4755 350m: 45588 37.87
100m: 11807 4270 200m: 24171 4121 300m: 41801 4875 400m: 5:33.71 37.83

9. Melissa Nauta Orca 5:18.16 199602388 5:37.27 457
50m: 37.06 37.06 150m: 2:03.76 4241 250m: 33107 4532 350m: 457.90 4110
100m: 12135 4429 200m: 2:45.75 4199 300m: 416.80 4573 400m: 5:37.27 3937

10. Janneke Weiland Orca 5:42.12 200100128 5:37.60 456
50m: 3354 3354 150m: 1:56.96 4312 250m: 32839 4881 350m: 45821 3945
100m: 11384 4030 200m: 2:3958 4262 300m: 41876 5037 400m: 5:37.60 3939

11. Emma Sies Trivia 5:47.60 200300732 5:47.21 419
50m: 3632 36.32 150m: 2:0854 4445 250m: 3:40.04 4815 350m: 5:08.23 40.09
100m: 1:24.09 4777 200m: 2:51.89 4335 300m: 42814 4810 400m: 5:47.21 3898

12. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 6:18.40 200400312 5:50.43 407
50m: 3817 3817 150m: 2:07.88 4247 250m: 34171 51.73 350m: 5:1362 3856
100m: 1:25.41 4724 200m: 2:49.98 4210 300m: 4:35.06 5335 400m: 5:50.43 3681

13. Shira de Haan Oeza 6:07.18 200001130 5:58.80 379
50m: 36.28 36.28 150m: 2:10.88 4838 250m: 3:46.30 4902 350m: 51871 4256
100m: 1:2250 4622 200m: 2557.28 46.40 300m: 436.15 49.85 400m: 5:58.80 40.09

14. Anneke vd Laan Orca 6:07.89 200201154 5:59.60 377
50m: 3573 3573 150m: 21214 4381 250m: 34750 4800 350m: 5:18.07 4240
100m: 1:23.33 47.60 200m: 255950 4736 300m: 43567 4817 400m: 5:50.60 4153

15. Meike Regeling Orca 6:17.16 200401006 6:18.39 323
s0m: 3997 3997 150m: 2:15.28 4854 250m: 356,51 54.58 350m: 5:35.41 4386
100m: 1:26.74 46.77 200m: 3.01.93 46.65 300m: 45155 55.04 400m: 6:18.39 4298

16. Emma Riemers MSV- Zeemacht NT 200500748 6:24.69 308
50m: 4026 4026 150m: 2:18.89 46.78 250m: 4:06.04 50.85 350m: 5:46.00 4143
100m: 1:32.11 5185 200m: 3.06.19 4730 300m: 5:0457 5853 400m: 6:24.69 3869

17. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen NT 200300968 6:53.00 249
50m: 42.09 42.09 150m: 2:26.09 51.94 250m: 419.68 1:00.73 350m: 6:06.87 4753
100m: 1:34.15 52.06 200m: 31895 52.86 300m: 5:19.34 59.66 400m: 6:53.00 46.13

AFGEM Myrthe Natzijl De Kikker 5:42.79 200400076

Splash Meet Manager, 11.46121

Registered to Orca

31-12-2016 15:29 - pagina 15



Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 21
30-12-2016 - 9:35

Heren, 200m vrije slag
Winnaar 2015 Stan Pijnenburg (PSV) 1.48.40

Junioren 1 en ouder

Resultaten

Punten: FINA 2015

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m 150m 200m
1. Stan Pijnenburg Psv 1:47.00 199600427 1:48.83 761 25.15 27.78 28.03 27.87
2. Berjen Mellema Nova 1:52.89 199800615 1:53.61 669 25.63 28.50 29.58 29.90
3. Karst Boersma De Dinkel 1:52.05 199600849 1:54.64 651 26.59 29.01 29.36 29.68
4. Richard Kuipers Orca 1:53.80 199704171 1:55.48 637 27.02 29.11 29.37 29.98
5. Jari Groenhart Trivia 1:53.71 200000271 1:56.34 623 26.57 29.67 30.14 29.96
6. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 1:53.32 198900793 1:56.44 621 27.25 30.70 29.76 28.73
7. Friso van der Meulen  Trivia 1:59.80 199800617 2:00.11 566 28.24 30.96 30.55 30.36
8. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 2:01.33 199701045 2:00.40 562 28.77  30.83 30.24 30.56
9. David Anthonio De Kikker 2:01.34 200102551 2:00.89 555 28.27 30.89 31.58 30.15
10. Jeroen Jongert Oeza 2:03.22 199600445 2:02.14 538 28.12 31.06 32.02 30.94
11. Rik Doornenbal De Zwoer 2:02.98 199803871 2:02.47 534 27.88 30.59 32.17 31.83
12. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 2:01.93 199206199 2:02.82 529 27.80 31.45 31.74 31.83
13. Arjan Dekker ReVelLie Swim Team 2:01.80 200000499 2:03.15 525 28.02 31.51 32.29 31.33
14. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen  2:08.10 199900695 2:03.36 522 28.46 31.82 32.05 31.03
15. David Scheffer Trivia 1:59.93 199500175 2:03.57 520 27.40 30.80 31.92 33.45
16. Jelmer Postma Orca 2:05.62 199701631 2:03.68 518 27.93 30.80 33.18 31.77
17. Tijmen Linthorst HZ&PC Heerenveen  2:03.73 199801165 2:03.71 518 28.52 31.98 32.19 31.02
18. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen  2:03.87 200100789 2:05.61 495 28.16 32.16 33.40 31.89
19. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 2:04.57 200100765 2:07.37 474 29.38 31.77 32.93 33.29
20. Jeroen Louwinger Nova 2:05.66 199900583 2:08.33 464 28.65 32.63 33.70 33.35
21. Thomas Hamstra HZ&PC Heerenveen 2:12.49 200001693 2:11.25 433 29.85 33.62 34.24 33.54
22. Roel Gaal Oeza 2:05.52 200101173 2:11.41 432 29.84 34.09 35.47 32.01
23. Lars Arends Trivia 2:10.95 200204101 2:11.57 430 29.08 32.34 34.55 35.60
24. Olaf Jan Bosscher Orca 2:18.27 200200037 2:16.56 385 30.78 34.08 35.73 35.97
25. Ruben Kooi Nova 2:17.55 200300829 2:22.23 341 31.96 36.55 38.03 35.69
26. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 2:27.16 200201729 2:23.53 331 33.08 37.63 37.36 35.46
27. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen  2:28.40 200400377 2:25.99 315 32.63 37.64 39.01 36.71
28. Noa Burgstra Trivia 2:25.38 200300557 2:26.13 314 33.21 37.31 39.42 36.19
29. Mees Minneboo MSV- Zeemacht 2:35.68 200203465 2:29.96 290 33.63 38.69 39.65 37.99
30. Kevin van Gelderen Trivia 2:29.01 200402325 2:30.88 285 34.20 38.32 40.24 38.12
31. Jaime Fais Trivia 2:35.64 200400291 2:31.96 279 32.33 38.34 41.14 40.15
32. Marco van der Wulp  MSV- Zeemacht 2:32.22 200302051 2:32.24 278 34.15  39.00 40.06 39.03
33. Stefan Banus De Kikker 3:00.44 200204105 2:45.75 215 35.28 41.49 45.01 43.97
34. Robin Bosma Orca 2:53.71 200401447 2:49.24 202 36.09 43.74 46.27 43.14
NG.ZA Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 2:10.46 200104759
Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
30-12-2016 - 9:52 Winnaar 2015 llse Kraaijeveld (zv Orca) 2.02.92 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m 150m 200m
1. Josien Wijkhuijs Orca 2:06.09 199902866 2:06.24 675 29.25 32.23 32.51 32.25
2. Sterre Mooiweer De Dinkel 2:03.75 199800236 2:11.07 603 29.73 32.64 34.03 34.67
3. Danieke van der Kooi  Orca 2:08.21 200000552 2:11.72 594 29.21 33.17 34.72 34.62
4. Annemarie Hoving Trivia 2:14.31 200000248 2:12.23 588 30.50 33.11 34.11 34.51
5. Amber Koning ZPCA Eemsrobben (SG2:13.81 200202842 2:12.24 587 30.43 34.01 34.64 33.16
6. Mariélle Dolfijn Trivia 2:13.77 200201640 2:13.31 573 30.72 33.68 34.61 34.30
7. Arianne Kooijinga Trivia 2:10.17 200001544 2:13.41 572 29.79 33.34 35.30 34.98
8. Eva Willebrands Orca 2:13.34 200101510 2:14.52 558 30.48 34.09 34.86 35.09
9. Marissa Lindemulder  Orca 2:12.61 199306392 2:15.35 548 30.23 33.65 35.13 36.34
10. Janna van Kooten Trivia 2:17.71 200404584 2:16.89 529 31.32 34.58 36.25 34.74
11. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 2:15.68 200001546 2:17.23 526 32.36 34.80 35.37 34.70
12. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen  2:13.71 200200438 2:17.72 520 31.77 34.79 37.14 34.02
13. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 2:14.25 200200436 2:18.07 516 30.98 34.57 36.20 36.32
14. Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen  2:19.38 199903672 2:18.40 512 31.86 35.13 36.33 35.08
15. Dionne Salomons ZC Borger 2:17.55 200200504 2:18.42 512 30.16 34.40 36.66 37.20
16. Danae Kingma Oeza 2:11.46 200001740 2:18.80 508 30.54 33.56 36.64 38.06
17. Fleur Vialle Nova 2:17.19 200100554 2:19.75 498 31.60 35.57 36.57 36.01
18. Anne Groen Oeza 2:17.96 199505996 2:20.40 491 31.06 35.47 37.21 36.66
19. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 2:21.87 200001114 2:20.88 486 31.96 36.16 37.19 35.57
20. Sanne Smit Oeza 2:17.29 200105302 2:21.07 484 32.87 35.46 37.24 35.50
21. Chantal Tiesinga Trivia 2:23.61 200302452 2:22.06 474 32.43 35.62 36.94 37.07
22. Brenda Beijering ZC Borger 2:26.52 200300352 2:24.75 448 32.67 36.91 38.26 36.91
23. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen  2:24.14 200200590 2:25.00 445 33.57 37.82 37.87 35.74
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 22, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 24
30-12-2016 - 10:18

Dames, 100m schoolslag
Winnaar 2015 Joyce Kuipers (zv Orca) 1.13.89

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m 150m 200m
24. Eline Hoekstra Oeza 2:24.67 200301280 2:26.43 433 33.09 38.17 37.95 37.22
25. Marle Sewiister De Kikker 2:24.41 199804104 2:26.49 432 33.68 37.40 38.13 37.28
26. Marijne van der Veen Orca 2:33.77 200300960 2:27.23 425 33.01 37.33 38.24 38.65
27. Leonie Rockers De Kikker 2:26.47 200300256 2:28.24 417 33.57 37.92 39.45 37.30
28. Danique Slaper Trivia 2:34.77 200401914 2:30.99 394 33.07 37.80 40.50 39.62
29. Isabeau Essing Trivia 2:23.08 200201284 2:34.44 369 33.84 38.24 40.84 41.52
30. Iris Renkema Oeza 2:47.47 200401030 2:46.23 295 34.90 41.50 45.29 44.54
31. Anouk Boltendal HZ&PC Heerenveen  2:52.29 200002518 2:52.49 264 38.55 43.83 45.96 44.15
DIS Romée Spin De Dinkel 2:07.67 200000724
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 2:17.26 200000638
AFGEM Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 2:49.85 200500426
AFGEM Inge Dekker Trivia 2:15.24 200200476
AFGEM Britt Gerdes De Kikker 2:21.80 200201636
Programmanr. 23 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
30-12-2016 - 10:09 Winnaar 2015 Roy Smeenge (Trivia) 1.01.94 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
1. Juri Dijkstra Trivia 1:02.17 200002119 1:01.41 A 742 28.88 32.53
2. Daan Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 1:03.75 199900463 1:03.41 A 674 29.54 33.87
3. Richard Kuipers Orca 1:07.17 199704171 1:08.97 A 524 32.71 36.26
4. Maik Huser ZPC Hoogeveen 1:07.56 199900265 1:09.48 A 512 32.44 37.04
5. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 1:11.67 199500381 1:13.22 A 438 33.92 39.30
6. Gerard |Jspeert Trivia 1:15.50 200100051 1:14.66 A 413 34.27 40.39
7. Noa Burgstra Trivia 1:16.33 200300557 1:16.60 B 382 36.52 40.08
8. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 1:15.22 199903219 1:16.61 B 382 35.72 40.89
9. Ivo Kroes ZPCA Eemsrobben (SG) 1:18.25 200300079 1:17.99 B 362 36.96 41.03
10. Michael van der Wal MSV- Zeemacht 1:39.35 200403151 1:19.12 B 347 37.19 41.93
11. Bjorn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 1:21.11 200200757 1:19.98 B 336 36.24 43.74
12. Robin Diekema ZPCA Eemsrobben (SG) 1:19.55 200201431 1:20.32 B 331 37.24 43.08
13. Sjoerd Jongert Oeza 1:19.11 200100427 1:21.86 R 313 38.75 43.11
14. Joél Malda Orca 1:23.16 200301017 1:22.49 R 306 37.72 44.77
15. Koen Gaal Oeza 1:23.22 199901113 1:23.03 R 300 38.17 44.86
16. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 1:21.67 200303205 1:23.43 R 296 37.54 45.89
17. Ivor Feunekes ZC Borger 1:33.46 200300265 1:28.00 R 252 41.13 46.87
18. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:28.86 200400153 1:28.33 R 249 41.62 46.71
DIS Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1:25.00 200300565

Senioren Open
Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2015

rang naam

1. Madelijne Schothans
2. Esra Erer
3. Joyce Kuipers
4. Willemein Hoving
5. Lonneke Graansma
6. Melissa Nauta
7. Marieke Wildeboer
8. Silke Huisman

9. Anouk van der Kruk
10. Jade Broek
11. Noa Sanders
12. Anneke vd Laan
13. Iris Nieuwhof
14. Naomi Veldhuisen
15. Amber Boomsma
16. Tove Beltman

vereniging

De Dinkel

Trivia

Orca

Trivia

Trivia

Orca

Trivia

Orca

MSV- Zeemacht
Oeza

De Kikker

Orca

Trivia

Kon AZ 1870
HZ&PC Heerenveen
Orca

intijd
1:11.99
1:15.32
1:12.68
1:15.11
1:15.95
1:17.28
1:17.66
1:20.41
1:18.02
1:20.90
1:20.44
1:23.62
1:25.01
1:31.24
1:34.91
1:32.10

200002416
200002858
200103426
199800106
199900936
199602388
200100016
200301182
199903778
199702300
200002542
200201154
200401944
200105858
200401416
200301618

tijd
1:13.98
1:14.71
1:14.81
1:15.34
1:15.92
1:17.79
1:17.96
1:18.91
1:20.94
1:21.05
1:22.14
1:22.90
1:23.61
1:29.17
1:29.86
1:30.28

VDV D DWW > >

RT

Pnt

598
581
579
567
554
515
511
493
457
455
437
425
414
342
334
329

50m

35.29
34.83
35.32
35.01
35.91
37.31
36.61
36.34
37.30
37.34
38.12
39.31
38.82
41.12
42.09
42.61

100m

38.69
39.88
39.49
40.33
40.01
40.48
41.35
42.57
43.64
43.71
44.02
43.59
44.79
48.05
47.77
47.67
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 24, Dames, 100m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
17. Chiara Olde Agterhuis  HZ&PC Heerenveen 1:29.77 199901084 1:30.97 R 322 41.92 49.05
18. lIris van 't Veer Oeza 1:30.81 200301254 1:32.49 R 306 44.07 48.42
19. Kayleigh Knight Oeza 1:35.98 200002984 1:36.42 270 44.89 51.53
20. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 1:36.72 200403016 1:37.90 258 45.35 52.55
21. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 1:36.56 200400072 1:44.49 212 48.94 55.55
AFGEM Maren Feunekes ZC Borger 1:25.03 200000996
Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
30-12-2016 - 10:26 Winnaar 2015 Gauke Eilander (zpc Hoogeveen) 55.92 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 55.27 199800603 57.77 A 589 26.96 30.81
2. Ingmar Hartman De Kikker 1:00.29 199801013 58.32 A 573 27.18 31.14
3. Joeri Verlinden Psv 50.83 198803549 58.73 A 561 26.54 32.19
4. Jeroen Jongert Oeza 59.63 199600445 59.81 A 531 28.50 31.31
5. Marcel Delfstra Orca 1:00.88 200100037 1:00.93 A 502 28.18 32.75
6. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 1:00.03 199801851 1:01.77 A 482 28.52 33.25
7. Rik Doornenbal De Zwoer 1:.04.83 199803871 1:02.93 B 456 29.81 33.12
8. Karel Lubberts HZ&PC Heerenveen 1:02.86 199805419 1:03.73 B 439 29.03 34.70
9. Auke Jan Ytsma Orca 1:06.29 199900905 1:04.61 B 421 29.37 35.24
10. Beeke Beeksma De Kikker 1:05.41 199801537 1:05.46 B 405 29.80 35.66
11. Lars Meyer Nova 1:06.23 200002225 1:07.50 B 369 31.60 35.90
12. Jeroen Louwinger Nova 1:.06.40 199900583 1:.07.83 B 364 31.21 36.62
13. Hugo Jan Bosscher Orca 1:11.08 200000185 1:08.43 R 354 30.83 37.60
14. Jurek Frik ZPCA Eemsrobben (SG) 1:12.24 200203335 1:12.28 R 300 33.63 38.65
15. Mike Fuhler ZC Borger 1:15.42 200201983 1:1493 R 270 34.17 40.76
16. Sijbren Beeksma Trivia 1:24.06 200400133 1:16.55 R 253 35.00 41.55
17. Jaime Fais Trivia 1:18.11 200400291 1:1858 R 234 36.11 42.47
18. Collin Schouten MSV- Zeemacht 1:23.37 200400697 1:20.38 R 218 37.34 43.04
19. Stefan Banus De Kikker 1:37.62 200204105 1:26.86 173 37.87 48.99
20. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:37.91 200400013 1:34.28 135 39.51 54.77
AFGEM Bart Weiland Orca 1:03.04 199700777
Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
30-12-2016 - 10:34 Winnaar 2015 Kinge Zandringa (zv Orca) 1.00.07 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m
1. Josien Wijkhuijs Orca 1:00.29 199902866 1:00.45 A 737 27.79 32.66
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:02.91 200000928 1:03.27 A 643 29.74 33.53
3. Danieke van der Kooi Orca 1:05.06 200000552 1:06.87 A 544 31.09 35.78
4. Anne Fleur Willemsen  ZPCA Eemsrobben (SG) 1:05.71 199901396 1:07.74 A 523 31.41 36.33
5. Romée Spin De Dinkel 1:10.52 200000724 1:08.60 A 504 31.42 37.18
6. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 1:08.10 200103078 1:10.17 A 471 32.84 37.33
7. Janneke Weiland Orca 1:08.13 200100128 1:10.39 B 466 32.60 37.79
8. Marissa Lindemulder Orca 1:08.28 199306392 1:11.07 B 453 32.84 38.23
9. Froukje Osinga Orca 1:11.85 200003090 1:11.12 B 452 32.64 38.48
10. Olena Dijkstra Trivia 1:15.37 200202624 1:12.84 B 421 33.77 39.07
11. Veerle Nieborg Trivia 1:12.02 200400428 1:13.79 B 405 34.41 39.38
12. Emma Hofstee Trivia 1:19.72 200401282 1:14.75 B 389 34.85 39.90
13. Mariélle Dolffijn Trivia 1:11.87 200201640 1:14.84 R 388 33.70 41.14
14. Denise Veldhuisen Kon AZ 1870 NT 200006422 1:1581 R 373 34.66 41.15
15. JetKleine MSV- Zeemacht 1:15.55 199903384 1:18.00 R 343 35.41 42.59
16. Wiebke Meyer Nova 1:22.45 200200564 1:30.66 R 218 41.48 49.18
17. Annemarijn Damhoff Z&PC de Inktvis 1:32.70 200501000 1:32.76 R 204 39.70 53.06
18. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1:39.29 200300968 1:38.13 R 172 43.16 54.97
AFGEM Inge Willemsen ZPCA Eemsrobben (SG) 1:17.14 199801958
AFGEM Britt Gerdes De Kikker 1:27.25 200201636
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 27
30-12-2016 - 10:42

Winnaar 2015 Stan Pijnenburg (PSV) 25.91

Heren, 50m rugslag

Junioren 1 en ouder
Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2015

rang naam

1. Joeri Verlinden
2. Stan Pijnenburg
3. Ramon Fredrik
4. Juri Dijkstra
5. Dennis Bos
6. Berjen Mellema
7. Niels van Eck
8. Matthijs van Meerendonk
9. Friso van der Meulen
10. Tycho Atanasov
11. Darryl Lubbinge
12. Robert Dekker
13. Thomas Hamstra
14. Owen Peeks
15. Jelmer Postma
16. Bjorn Kokkelkoren
17. Michael van der Wal
18. Roel Gaal
19. Koen Gaal
20. Olaf Jan Bosscher
21. Mac Peeks
22. Mees Minneboo
23. Marco van der Wulp
24. Ivor Feunekes
25. Kevin van Gelderen
Stefan Banus
27. Robin Bosma
28. Niels ten Berg
NG.ZA Boyd Wijkman

Programmanr. 28
30-12-2016 - 10:48

vereniging

Psv

Psv

Orca

Trivia

HZ&PC Heerenveen
Nova

ZPC Hoogeveen
Trivia

Trivia

De Kikker

ZPC Hoogeveen
Dedemsvaart-AC
HZ&PC Heerenveen
ZPC Hoogeveen
Orca

ZPC Hoogeveen
MSV- Zeemacht
Oeza

Oeza

Orca

ZPC Hoogeveen
MSV- Zeemacht
MSV- Zeemacht
ZC Borger

Trivia

De Kikker

Orca

Orca

MSV- Zeemacht

intijd
27.70
25.91
26.62
27.70
27.53
27.82
28.64
28.61
28.37
29.25
29.69
30.39
30.74
30.46
29.55
33.24
33.69
33.31
32.08
36.77
34.88
38.95
38.38
38.38
39.93
39.10
42.70
54.21
31.33

198803549
199600427
199403933
200002119
199201965
199800615
198900793
199900375
199800617
200201133
199701045
198400443
200001693
200100765
199701631
200200757
200403151
200101173
199901113
200200037
200400153
200203465
200302051
200300265
200402325
200204105
200401447
200403817
200104759

Dames, 50m rugslag
Winnaar 2015 Frouke Beeksma (Trivia) 29.91

tijd RT  Pnt
26.02 A +0,62 622
26.26 A +0,59 605
26.60 A +0,63 582
27.83 A +0,77 508
27.92 A +0,53 504
28.16 A +0,57 491
28.33 B +0,60 482
28.42 B +0,64 477
28.55 B +0,76 471
29.18 B +0,52 441
29.75 B +0,71 416
30.95 B +0,71 370
30.97 R +0,66 369
31.22 R +0,79 360
3141 R +0,63 354
31.80 R +0,69 341
32.15 R +0,65 330
3251 R +0,73 319
33.05 +0,78 303
34.75 +0,71 261
34.77 +0,66 260
36.16 +0,65 232
37.36 +0,70 210
37.85 +0,78 202
38.73 +0,69 188
38.73 +0,73 188
41.03 +1,01 158
53.54 +0,76 71

Senioren Open
Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2015

rang naam

1. Frouke Beeksma
2. Arianne Kooijinga
3. Simone Krans
4. Saranda Hofstra
5. Yara van Kalmthout
6. Joyce Mennink
7. Sanne Abma
8. Daphne Rockers
9. Wiktoria Redzimska
10. Christien Liemburg
11. Anouschka Steenbergen
12. Danique Slaper
13. Suze Kuipers
14. Chiara Olde Agterhuis
15. Fleur Vialle
16. Marle Sewister
17. Romy Jalving
18. Kirsten Petit
19. Marrit Tiekstra
20. llse van der Kooi
21. Emma Riemers
22. Lotte van Hof
23. Annemarijn Damhoff
24. Janne Vledder
DIS Lois Jalving

vereniging

Trivia

Trivia

ZPC Hoogeveen

De Kikker

Nova
Dedemsvaart-AC
HZ&PC Heerenveen
De Kikker

ZPC Hoogeveen
HZ&PC Heerenveen
ZPC Hoogeveen
Trivia

Orca

HZ&PC Heerenveen
Nova

De Kikker

HZ&PC Heerenveen
Oeza

Orca

de Granaet

MSV- Zeemacht

de Granaet

Z&PC de Inktvis
Orca

HZ&PC Heerenveen

intijd
29.11
30.14
29.44
30.06
32.87
32.36
32.09
32.13
32.08
32.88
32.65
34.21
33.99
33.96
34.44
35.14
36.33
36.79
38.69
37.88
39.08
40.34
39.50
50.64
37.63

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Inge Dekker
AFGEM Maren Feunekes
AFGEM Suzanne van den Brink

Trivia
ZC Borger
MSV- Zeemacht

33.29
34.41
33.59

200000346
200001544
199900756
199700526
200200984
199601180
200200590
200001376
200106042
199903672
200000280
200401914
200301714
199901084
200100554
199804104
200000616
200002986
200301796
200202150
200500748
200202640
200501000
200106034
200400280

200200476
200000996
199901438

tijd RT  Pnt
29.01 A +0,71 692
29.83 A +0,66 637
30.19 A +0,64 614
30.75 A +0,55 581
32.07 A +0,72 512
32.10 A +0,67 511
3244 B +0,67 495
3247 B +0,64 494
32.62 B +0,70 487
32.89 B +0,86 475
33.48 B +0,55 450
33.71 B +0,78 441
34.06 R +0,70 428
34.25 R +0,61 421
34.62 R +0,72 407
34.75 R +0,78 403
36.08 R +0,70 360
36.47 R +0,79 348
37.26 +0,61 327
37.36 +0,78 324
37.96 +0,55 309
38.71 +0,62 291
39.42 +0,85 276
48.67 +0,78 146
+0,52
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 29 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder

30-12-2016 - 11:09 Winnaar 2015 Rowan Keen (zc Borger) 2.07.75 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m 150m 200m
1. Joeri Verlinden Psv 1:58.55 198803549 2:08.89 615 25.25 32.12 39.00 32.52
2. Jari Groenhart Trivia 2:08.41 200000271 2:10.54 592 28.27 31.91 38.95 31.41
3. Karst Boersma De Dinkel 2:09.94 199600849 2:12.06 572 28.37 32.56 39.58 31.55
4. Luuk Veldman Orca 2:13.91 199900981 2:14.80 537 27.77 35.48 39.06 32.49
5. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 2:17.43 199900695 2:16.55 517 29.86 35.74 38.86 32.09
6. David Anthonio De Kikker 2:18.50 200102551 2:16.82 514 30.64 35.73 39.60 30.85
7. Marcel Delfstra Orca 2:15.10 200100037 2:17.47 507 29.30 34.52 40.99 32.66
8. David Scheffer Trivia 2:16.84 199500175 2:20.95 470 30.03 36.00 41.19 33.73
9. Maik Huser ZPC Hoogeveen 2:21.77 199900265 2:21.19 468 30.34 35.74 40.84 34.27
10. Gerard lJspeert Trivia 2:28.56 200100051 2:27.16 413 32.04 36.58 43.55 34.99
11. Hugo Jan Bosscher Orca 2:23.42 200000185 2:28.27 404 31.48 36.82 44.46 35.51
12. Lars Meyer Nova 2:32.65 200002225 2:31.75 377 31.36 40.32 45.56 34.51
13. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 2:33.20 199800295 2:31.89 376 30.56 37.95 47.56 35.82
14. lvo Kroes ZPCA Eemsrobben (SG2:35.68 200300079 2:34.29 358 35.06 39.77 43.69 35.77
15. Sjoerd Jongert Oeza 2:32.14 200100427 2:34.37 358 33.09 38.48 47.09 35.71
16. Jurek Frik ZPCA Eemsrobben (SG2:42.03 200203335 2:39.26 326 33.90 41.37 47.76 36.23
17. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 2:44.45 200201729 2:40.67 317 35.65 41.43 47.88 35.71
18. Mike Fuhler ZC Borger 2:42.70 200201983 2:42.80 305 36.09 42.95 46.79 36.97
19. Noa Burgstra Trivia 2:38.19 200300557 2:43.86 299 36.93 45.27 43.30 38.36
20. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 2:49.03 200303205 2:46.70 284 36.20 42.02 48.69 39.79
21. Sijbren Beeksma Trivia 2:54.26 200400133 2:46.78 284 36.86 40.87 53.63 35.42
22. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen  2:50.89 200400377 2:48.88 273 38.53 42.84 51.06 36.45
DIS Robin Diekema ZPCA Eemsrobben (SG2:48.93 200201431

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 30

Dames, 200m wisselslag

Senioren Open

30-12-2016 - 11:22 Winnaar 2015 Laura Setz (Nova) 2.25.56 Resultaten
Punten: FINA 2015

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Sterre Mooiweer De Dinkel 2:25.13 199800236 2:23.18 616 30.51 35.14 43.61 33.92

2. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 2:23.43 199700292 2:23.48 612 30.93 35.80 43.24 33.51

3. Lize Janna de Vries Orca 2:28.42 200101948 2:28.56 551 31.09 37.98 44.55 34.94

4. Willemein Hoving Trivia 2:29.24 199800106 2:30.06 535 32.14 39.79 43.83 34.30

5. Annemarie Hoving Trivia 2:35.09 200000248 2:32.25 512 33.71 39.56 43.29 35.69

6. Silke Huisman Orca 2:32.25 200301182 2:32.62 509 34.55 40.03 44.17 33.87

7. Madelijne Schothans  De Dinkel 2:34.01 200002416 2:32.71 508 35.29 40.31 40.92 36.19

8. Romée Spin De Dinkel 2:30.88 200000724 2:33.50 500 31.96 40.82 45.53 35.19

9. Froukje Osinga Orca 2:34.39 200003090 2:35.20 484 33.59 39.57 45.73 36.31

10. Lonneke Graansma Trivia 2:34.53 199900936 2:35.46 481 35.14 41.69 42.64 35.99

11. Melissa Nauta Orca 2:30.04 199602388 2:36.26 474 34.89 38.49 44.26 38.62

12. Joyce Kuipers Orca 2:39.44 200103426 2:39.19 448 35.62 43.87 42.49 37.21

13. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:31.10 200003196 2:41.23 431 34.97 40.42 48.44 37.40

14. Naomi Veldhuisen Kon AZ 1870 2:43.34 200105858 2:43.95 410 34.64 40.34 50.72 38.25

15. Janna van Kooten Trivia 2:41.44 200404584 2:44.86 403 35.84 43.36 50.87 34.79

16. Chantal Tiesinga Trivia 2:45.73 200302452 2:45.96 395 35.44 42.87 48.98 38.67

17. Noa Sanders De Kikker 2:43.25 200002542 2:46.93 389 36.58 41.04 48.83 40.48

18. Lotte-Lynn Sterken De Kikker 2:57.00 200301342 2:55.45 335 38.18 42.92 53.81 40.54

19. Senna van der Veen  ZPC Hoogeveen 2:46.98 200400072 2:56.74 327 37.72 43.51 55.63 39.88

20. Tove Beltman Orca 2:58.00 200301618 2:57.79 322 42.56 44.39 50.74 40.10

21. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen  3:19.24 200403016 3:13.30 250 44.32 47.63 56.53 44.82

22. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen  3:14.85 200300968 3:13.50 249 43.95 50.50 57.57 41.48

23. Larissa Redjosentono De Kikker 3:19.13 200403210 3:21.24 222 46.96 51.73 58.16 44.39
AFGEM Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 2:35.68 200000638
AFGEM Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 3:03.94 200500426
AFGEM Dyan Rothschaid ZC Borger 2:41.06 200300998
AFGEM Myrthe Natzijl De Kikker 2:35.02 200400076
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Orca's Christmas Swim 2016
Leeuwarden, 29- 30-12-2016

Programmanr. 31
30-12-2016 - 11:39

Heren, 50m vrije slag

Winnaar 2015 Stan Pijnenburg (PSV) 22.53

Junioren 1 en ouder
Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2015

rang
1.

2

naam

Joeri Verlinden

Stan Pijnenburg
Niels van Eck

Berjen Mellema
Dennis Bos

Juri Dijkstra

Matthijs van Meerendonk
Peter de Boer

David Scheffer
Jelmer Postma
Remco Dijkstra
Tijmen Linthorst
Karel Lubberts
Beeke Beeksma
Daan Zwertbroek
Robert Dekker

Maik Huser

Jordi de Nijs

Rik Doornenbal

Roel Gaal

Thomas Hamstra
Marc de Vries

Mark Boertien

Lars Arends
Jeffrey van der Sluis
Joél Malda

Olaf Jan Bosscher
Robin Diekema
Jorian Darwinkel
Mac Peeks

Ivo Kroes

Mees Minneboo
Kevin van Gelderen
Ivor Feunekes
Marco van der Wulp
Stefan Banus

Robin Bosma

Niels ten Berg
Stefan van der Sluis

vereniging

Psv

Psv

ZPC Hoogeveen
Nova

HZ&PC Heerenveen
Trivia

Trivia
Dedemsvaart-AC
Trivia

Orca

HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
De Kikker

HZ&PC Heerenveen
Dedemsvaart-AC
ZPC Hoogeveen
MSV- Zeemacht

De Zwoer

Oeza

HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
Dedemsvaart-AC
Trivia

Orca

Orca

Orca

ZPCA Eemsrobben (SG)
HZ&PC Heerenveen
ZPC Hoogeveen
ZPCA Eemsrobben (SG)
MSV- Zeemacht
Trivia

ZC Borger

MSV- Zeemacht

De Kikker

Orca

Orca

Orca

intijd
23.67
21.98
22.46
23.69
24.14
24.87
24.81
24.53
24.43
24.72
25.68
24.93
25.01
25.10
24.93
25.88
25.79
25.66
26.35
26.36
26.39
25.83
28.04
28.50
27.69
30.21
29.95
30.55
29.44
30.22
29.61
31.60
33.38
32.07
32.58
32.97
36.50
45.79
29.57

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 32
30-12-2016 - 11:46

198803549
199600427
198900793
199800615
199201965
200002119
199900375
199206199
199500175
199701631
200100789
199801165
199805419
199801537
199900463
198400443
199900265
199801851
199803871
200101173
200001693
199500381
199903219
200204101
199704593
200301017
200200037
200201431
200300565
200400153
200300079
200203465
200402325
200300265
200302051
200204105
200401447
200403817
199805191

Dames, 50m vrije slag

Winnaar 2015 llse Kraaijeveld (zv Orca) 25.14

tijd
23.01
23.11
23.42
23.86
24.50
24.56
24.56
24.56
25.12
25.29
25.41
25.42
25.50
25.53
25.63
25.69
26.07
26.23
26.24
26.38
26.57
26.58
27.46
27.53
27.68
28.60
29.08
29.34
29.39
29.59
29.66
30.76
31.88
32.35
32.56
33.08
33.81
43.80

VDDV OV ODTEOEOEYVVD>D>D>> D>

RT Pnt

682
673
647
612
565
561
561
561
524
514
506
506
501
499
493
490
469
460
460
452
443
442
401
398
392
355
338
329
327
320
318
285
256
245
240
229
215

98

Senioren Open

Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2015

rang

16.
17.
18.

naam

Josien Wijkhuijs
Frouke Beeksma
Saranda Hofstra
Danae Kingma

Anne Fleur Willemsen
Leonie van Wier
Danieke van der Kooi
Eva Willebrands
Lianne van Wier
Yara van Kalmthout
Annemarie Hoving
Linde Kolkman
Femke Wiersma
Marissa Lindemulder
Willemein Hoving
Dionne Salomons
Amber Koning
Anouk van der Kruk

vereniging

Orca

Trivia

De Kikker

Oeza

ZPCA Eemsrobben (SG)
HZ&PC Heerenveen
Orca

Orca

HZ&PC Heerenveen
Nova

Trivia

Dedemsvaart-AC
HZ&PC Heerenveen
Orca

Trivia

ZC Borger

ZPCA Eemsrobben (SG)
MSV- Zeemacht

intijd
26.09
26.39
26.91
26.92
27.23
27.77
28.04
28.51
27.85
28.58
28.59
28.14
28.34
28.37
28.15
28.53
28.49
27.79

199902866
200000346
199700526
200001740
199901396
200200436
200000552
200101510
200200438
200200984
200000248
200001114
200103078
199306392
199800106
200200504
200202842
199903778

tijd
26.44
26.84
27.28
27.46
27.54
27.68
28.05
28.20
28.29
28.30
28.36
28.42
28.45
28.48
28.53
28.62
28.64
28.78

DD DO DWW ®E>D>>> D> D>

RT Pnt

679
649
618
606
600
591
568
559
554
553
550
546
545
543
540
535
534
526
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Programmanr. 32, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt
19. Esra Erer Trivia 28.31 200002858 28.87 521
20. Fleur Vialle Nova 28.91 200100554 28.96 516
21. Sanne Smit Oeza 28.79 200105302 29.02 513
Janneke Weiland Orca 29.00 200100128 29.02 513
23. Anne Groen Oeza 28.77 199505996 29.11 508
24. Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 28.99 199903672 29.14 507
25. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 29.38 199601180 29.17 505
26. Mariélle Dolfijn Trivia 28.89 200201640 29.18 505
27. Jannavan Kooten Trivia 29.44 200404584 29.32 497
28. Daphne Rockers De Kikker 28.24 200001376 29.36 495
29. Melissa Nauta Orca 30.34 199602388 29.59 484
30. Madelijne Schothans De Dinkel 29.13 200002416 29.61 483
Marieke Wildeboer Trivia 29.50 200100016 29.61 483
32. Leonie Rockers De Kikker 29.73 200300256 29.92 468
33. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 30.44 200001546 30.23 454
34. Anneke vd Laan Orca 31.98 200201154 30.29 451
35. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 29.94 199901084 30.40 446
36. JetKleine MSV- Zeemacht 30.47 199903384 30.44 445
37. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 30.79 200000616 30.55 440
38. Marle Sewuster De Kikker 30.23 199804104 30.59 438
39. Marijne van der Veen Orca 31.21 200300960 30.69 434
40. Isabeau Essing Trivia 30.53 200201284 30.94 423
41. Kirsten Petit Oeza 32.00 200002986 31.01 420
42. Emma Riemers MSV- Zeemacht 33.66 200500748 31.79 390
43. Lois Jalving HZ&PC Heerenveen 32.92 200400280 32.61 361
44. Iris Renkema Oeza 32.32 200401030 32.67 359
45. Marrit Tiekstra Orca 32.94 200301796 33.14 344
46. Kayleigh Knight Oeza 33.83 200002984 34.06 317
47. Wiebke Meyer Nova 33.03 200200564 34.78 298
48. Annemarijn Damhoff Z&PC de Inktvis 34.83 200501000 35.61 277
49. Esmée Mulder Orca 39.30 200402924 36.96 248
AFGEM Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 29.42 199901438
AFGEM Maren Feunekes ZC Borger 29.90 200000996
AFGEM Inge Willemsen ZPCA Eemsrobben (SG) 32.90 199801958
AFGEM Britt Gerdes De Kikker 29.08 200201636
AFGEM Lisanne Vanderwerf Orca 37.31 200205810
Programmanr. 33 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
30-12-2016 - 11:56 Winnaar 2015 Jari Groenhart (Trivia) 2.06.28 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m 150m 200m
1. Jari Groenhart Trivia 1:59.80 200000271 2:04.45 +0,66 619 29.09 31.70 31.95 31.71
2. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 2:03.36 199800603 2:09.52 +0,63 549 29.54 32.87 33.78 33.33
3. Richard Kuipers Orca 2:10.74 199704171 2:09.65 +0,68 548 2992 32.86 33.58 33.29
Luuk Veldman Orca 2:06.74 199900981 2:09.65 +0,53 548 29.54 33.49 34.06 32.56
5. Karst Boersma De Dinkel 2:09.72 199600849 2:12.82 +0,70 509 31.04 33.21 34.09 34.48
6. Ingmar Hartman De Kikker 2:15.86 199801013 2:15.10 +0,76 484 32.23 35.19 35.26 32.42
7. Arjan Dekker ReVelie Swim Team 2:16.16 200000499 2:15.22  +0,68 483 32.05 34.69 34.76 33.72
8. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 2:15.54 199701045 2:16.26  +0,70 472 3249  36.47 33.62 33.68
9. Tycho Atanasov De Kikker 2:16.51 200201133 2:16.37 +0,54 471 32.19 35.61 35.91 32.66
10. Friso van der Meulen  Trivia 2:19.25 199800617 2:17.34  +0,74 461 31.75 34.83 35.58 35.18
11. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 2:14.86 200100765 2:20.43 +0,78 431 33.15 35.11 36.34 35.83
12. Auke Jan Ytsma Orca 2:21.41 199900905 2:21.01 +0,62 426 33.23 35.78 36.35 35.65
13. Gerard lJspeert Trivia 2:23.14 200100051 2:23.77 +0,66 402 32.64 36.27 37.55 37.31
14. Michael van der Wal MSV- Zeemacht 2:30.63 200403151 2:29.56 +0,65 357 35.43 38.29 39.64 36.20
15. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 2:27.56 199800295 2:31.79 +0,78 341 33.57 37.97 40.55 39.70
16. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 2:45.08 200201729 2:38.86 +0,75 298 38.09 41.26 41.17 38.34
17. Collin Schouten MSV- Zeemacht 2:44.39 200400697 2:41.47  +0,59 283 39.39 41.14 41.12 39.82
18. Sijbren Beeksma Trivia 2:38.57 200400133 2:44.17 +0,70 270 38.00 42.10 42.68 41.39
19. Jaime Fais Trivia 2:47.29 200400291 2:44.98 +0,57 266 37.54 41.72 43.56 42.16
NG.ZA Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 2:23.46 200104759
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Programmanr. 34

Dames, 200m rugslag

Senioren Open

30-12-2016 - 12:08 Winnaar 2015 llse Kraaijeveld (zv Orca) 2.17.39 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang naam vereniging intijd tijd RT Pnt 50m 100m 150m 200m
1. Sterre Mooiweer De Dinkel 2:13.43 199800236 2:16.79  +0,67 662 32.39 34.61 35.76 34.03
2. Frouke Beeksma Trivia 2:19.43 200000346 2:19.38 +0,72 625 32.00 34.58 35.84 36.96
3. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 2:20.50 200000928 2:21.28 +0,70 601 33.82 35.15 36.10 36.21
4. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 2:20.76 199700292 2:21.36  +0,77 600 33.37 36.11 36.27 35.61
5. Arianne Kooijinga Trivia 2:21.04 200001544 2:26.16  +0,60 542 33.06 37.24 37.93 37.93
6. Suze Kuipers Orca 2:23.26 200301714 2:26.64 +0,75 537 35.09 37.12 37.59 36.84
7. A. Steenbergen ZPC Hoogeveen 2:22.15 200000280 2:28.71 +0,73 515 35.13 37.38 37.69 38.51
8. Danae Kingma Oeza 2:28.91 200001740 2:31.58 +0,92 486 35.44 37.27 39.19 39.68
9. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 2:29.15 200106042 2:32.44 40,77 478 35.37 38.75 39.83 38.49
10. Brenda Beijering ZC Borger 2:32.93 200300352 2:33.03 +0,61 472 35.61 38.76 40.35 38.31
11. Melissa Nauta Orca 2:26.95 199602388 2:33.20 +0,71 471 34.97 38.88 40.03 39.32
12. Marieke Wildeboer Trivia 2:32.53 200100016 2:36.37 +0,64 443 37.02 39.24 40.05 40.06
13. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen  2:32.44 200200590 2:38.23  +0,71 427 35.81 40.00 41.08 41.34
14. Olena Dijkstra Trivia 2:46.89 200202624 2:38.29 +0,69 427 36.80 40.02 41.88 39.59
15. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 2:39.47 200400312 2:39.57 +0,66 417 37.63 40.38 41.69 39.87
16. Eline Hoekstra Oeza 2:46.95 200301280 2:42.84  +0,77 392 37.50 41.17 42.21 41.96
17. Lotte-Lynn Sterken De Kikker 2:58.59 200301342 2:45.63 +0,79 373 39.12 42.33 42.96 41.22
18. Iris Nieuwhof Trivia 2:53.24 200401944 2:46.13 +0,78 369 39.39 43.32 42.71 40.71
19. Marle Sewduster De Kikker 2:41.48 199804104 2:46.46  +0,85 367 39.51 42.40 42.81 41.74
20. Shira de Haan Oeza 2:47.79 200001130 2:47.64 +0,76 359 38.34 42.91 43.54 42.85
21. llse van der Kooi de Granaet 2:51.61 200202150 2:49.72 +0,86 346 39.50 43.65 44.70 41.87
22. Danique Slaper Trivia 2:44.63 200401914 2:51.66 +0,64 335 38.56 43.56 45.87 43.67
23. Iris van 't Veer Oeza 2:52.03 200301254 2:51.91 +0,70 333 40.34 43.70 45.05 42.82
24. Lotte van Hof de Granaet 2:58.52 200202640 2:56.35 +0,69 309 41.10 45.50 46.26 43.49
25. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen  3:00.67 200401416 2:56.75  +0,77 306 42.95 45.42 46.31 42.07
26. Anouk Boltendal HZ&PC Heerenveen  3:05.59 200002518 3:07.61 +0,62 256 44.86 46.24 48.78 47.73
NG.ZA Emma Sies Trivia 2:45.03 200300732
AFGEM Inge Dekker Trivia 2:29.21 200200476

Programmanr. 31
30-12-2016

Heren, 50m vrije slag
Winnaar 2015 Stan Pijnenburg (PSV) 22.53

Junioren 1 en ouder

Resultaten Swim off voorronde

Punten: FINA 2015

rang naam

1. Matthijs van Meerendonk

2. Juri Dijkstra
3. Peter de Boer

Programmanr. 35

vereniging
Trivia
Trivia

Dedemsvaart-AC

intijd

24.56 199900375
24.56 200002119
24.56 199206199

Heren, 4 x 50m vrije slag

tijd RT  Pnt
24.15 590
24.20 586
24.73 549

Junioren 1 en ouder

30-12-2016 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang vereniging intijd tijd RT Pnt
1. Trivial Trivia 1:38.95 1:35.86 639
David Scheffer %5 24.78 Juri Dijkstra 00 2353
Jari Groenhart 0 2395 Matthijs van Meerendonk 9 23.60
2. Orcal Orca 1:37.68 1:36.53 626
Jelmer Postma 97 2513 Ramon Fredrik e’ 23.75
Luuk Veldman 9 23.90 Richard Kuipers 97 2375
3. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 1:46.54 1:44.87 488
Robert Dekker & 2558 Mark Boertien 9 2175
Jeroen Boessenkool B 2728 Peter de Boer 2 24.26
4. Orca?2 Orca 1:45.09 1:45.47 480
Jeffrey van der Sluis 97 27.00 Hugo Jan Bosscher 0 26.90
Marcel Delfstra o1 26.10 Auke Jan Ytsma 9 2547
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Programmanr. 36

Dames, 4 x 50m vrije slag

Senioren Open

30-12-2016 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2015
rang vereniging intijd tijd RT Pnt
1. Trivial Trivia 1:49.99 1:49.09 644
Esra Erer [00] 28.09 Frouke Beeksma [00] 26.25
Willemein Hoving e ] 28.00 Avrianne Kooijinga 0 26.75
2. Orcal Orca 1:50.52 1:49.21 642
Lize Janna de Vries o1 2797 Marissa Lindemulder fe<] 27.88
Danieke van der Kooi 0 2781 Josien Wijkhuijs 9 2555
3. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 1:53.58 1:52.90 581
Linde Kolkman 00 2841 Joyce Mennink %6 2867
Maaike van Veen 97 27.87 Michelle Zomerdijk 0 2795
4. Trivia 2 Trivia 1:56.28 1:54.36 559
Annemarie Hoving 00 28.18 Mariélle Dolfijn 02 28.20
Marieke Wildeboer o1 29.45 Olena Dijkstra 02 2853
5. Orca?2 Orca 1:56.44 1:54.42 558
Janneke Weiland o1 29.12 Silke Huisman 03 2753
Joyce Kuipers o1 29.88 Eva Willebrands o1 27.89
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